

Dodatek č. 4

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018

"Rekonstrukce budovy "D"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmána Libereckého Kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel
Ing. Josef Láf, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-931980297/0100

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatelům pod č. OLP/1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu " Rekonstrukce budovy "D", dne 18.01.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, dne 26.03.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 a dne 26.06.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 12.815.569,65 Kč bez DPH, 15.506.839,28 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	233 934 125,95 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	14.552.518,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	1.736.948,35 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení víceprací a odečtení méněprací bez DPH)	246.749.695,60 Kč
DPH 21 %	51.817.436,08 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy včetně DPH	298.567.131,68 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: oceněný soupis prací, bankovní záruka.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1566/19/mRK ze dne 19.08.2019.

V Liberci dne 26.08.2019

V České Lípě dne 22.8.2019

.....
Ing. Jan Sviták

.....
Ing. Jan Neužil
jednatel

.....
Ing. Josef Láf
jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		Číslo OZ: 4																					
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.																						
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 15.08.2019																					
Název akce: Rekonstrukce budovy „D“																							
Způsob odeslání / předání datum: 02.08.2019	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐																				
Odkazy na specifikaci:																							
na výkresy:																							
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- II, ÚRS 2019- I																						
na jinou část smlouvy:																							
Předmět změn:																							
Změna dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb.																							
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.																							
4.37. Záměna nášlapné vrstvy v prostoru firmy Pellone																							
Popis a zdůvodnění změny:																							
Na základě provozních požadavků z důvodu umístění těžkých strojů nutných k výrobě a jejich provoz (nájemce prostoru firma PELLONE), je nutné provést změnu nášlapné vrstvy. Původně navrhované PVC bude nahrazeno dlažbou. V projektové dokumentaci navržené PVC nebylo původním zpracovatelem projektové dokumentace (Statika a dynamika staveb) projednáno s provozovatelem prostor. Tato změna je nutná z důvodu provozu prostor.																							
Cenová rekapitulace																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód</th> <th>Popis</th> <th>Cena bez DPH [CZK]</th> <th>Cena s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Náklady z rozpočtů</td> <td>29 868,72</td> <td>36 141,15</td> </tr> <tr> <td>ZL37</td> <td>Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32</td> <td>29 868,72</td> <td>36 141,15</td> </tr> <tr> <td>ZL37 O</td> <td>Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32</td> <td>-92 443,22</td> <td>-111 856,30</td> </tr> <tr> <td>ZL37 P</td> <td>Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32</td> <td>122 311,94</td> <td>147 997,45</td> </tr> </tbody> </table>				Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Náklady z rozpočtů		29 868,72	36 141,15	ZL37	Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32	29 868,72	36 141,15	ZL37 O	Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32	-92 443,22	-111 856,30	ZL37 P	Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32	122 311,94	147 997,45
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]																				
Náklady z rozpočtů		29 868,72	36 141,15																				
ZL37	Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32	29 868,72	36 141,15																				
ZL37 O	Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32	-92 443,22	-111 856,30																				
ZL37 P	Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32	122 311,94	147 997,45																				
Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL37).																							
Méněpráce:		- 92 443,22 Kč bez DPH																					
Vícepráce:		122 311,94 Kč bez DPH																					
Změna celkem: vícepráce		29 868,72 Kč bez DPH																					
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.																							
4.46. Změna ve výplních otvorů firma PELLONE																							
Popis a zdůvodnění změny:																							
Na základě provozních požadavků (nájemce prostoru f. PELLONE), bude provedena úprava																							

vstupní stěny do provozovny. Na tyto požadavky původní projektant nebral ohled a v projektové dokumentaci pro provedení stavby nebyla zpracovaná. V projektové dokumentaci mělo navržené řešení neotvíravé výkladce - pol. 3006 (původní dveře před rekonstrukcí byly skládací). Pevné výplně nebyly projednány s provozovatelem prostor a neumožňovaly by provoz rámařství. Okno v místnosti číslo 3.32 je z důvodů požární bezpečnosti provedeno jako pevné. Tato změna je nutná z důvodu umožnění vstupu do prostoru provozovny.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 348,25	135 941,38
ZL46	Změna ve výplních otvorů PELLONE	112 348,25	135 941,38
ZL46 O	Odpočty - Změna výplní otvorů Pellone	-233 054,00	-281 995,34
ZL46 P	Přípočty - Změna výplní otvorů Pellone	345 402,25	417 936,72

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL46).

Méněpráce: - 233 054,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 345 402,25 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 112 348,25 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.49. Rohová okna

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodů vizuální návaznosti objektu „D“ na stávající objekt krajského úřadu bylo rozhodnuto o provedení rohového zasklení. V PD je toto řešení vyzdéné rohovými sloupky, pásová okna by v místě předsazeného rohu narazila na subtilní pilířek. Tento detail nebyl nikde řešen v projektové dokumentaci. Protažení pásových oken vyřeší tento detail a je pro objekt optimální. V rámci sjednocení objektů byla navržena změna na provedení rohového zasklení. Tím bude odstraněn i stabilně rizikový detail štíhlého pilířku s mohutným zateplením.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		232 554,71	281 391,20
ZL49	Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo	232 554,71	281 391,20
ZL49 O	Odpočet - fasáda	-25 917,07	-31 359,65
ZL49 P	Přípočet - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo	258 471,78	312 750,85

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL49).

Méněpráce: - 25 917,07 Kč bez DPH

Vícepráce: 258 471,78 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 232 554,71 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna dle § 222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů Popis a zdůvodnění změny

Tyto podstatné změny závazku z e smlouvy vznikly z důvodu pochybení zpracovatele původní projektové dokumentace, společnosti STATIKA - DYNAMIKA s.r.o, jedná se o vady a pochybení projektové dokumentace, které bránily řádnému provedení stavby. Jelikož projektant uplatněné vady v ujednaném termínu neodstranil a oznámil, že nemá kapacity na dokončení plnění, bude Liberecký kraj vymáhat smluvní pokutu dle příslušných ustanovení smlouvy o poskytnutí projektové činnosti.

4.18. Parapetní obestavby

Popis a zdůvodnění změny:

Ve smluvním výkazu výměr chybí položky pro zhotovení parapetních obestaveb. Parapetní obestavby jsou tvořeny zámečnickou konstrukcí s truhlářsky zpracovaným obložením, které je ve svislé části obestavby snímatelné pro zajištění přístupu k rozvodům technického zařízení budovy a elektro umístěných v útrobách parapetních obestaveb. Tyto práce jsou nutné k provedení.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 287 861,30	5 188 312,17
ZL18	Parapety a parapetní obestavby	4 287 861,30	5 188 312,17
ZL18	Parapety a parapetní obestavby - stavební část	4 100 185,94	4 961 224,99
ZL18 EL-KULK	ELEKTRO - KULK	66 486,00	80 448,06
ZL18 PI	ELEKTRO PI	121 189,36	146 639,13
Náklady ze soupisu prací			4 100 185,94
PSV - Práce a dodávky PSV			4 100 185,94
732	Ústřední vytápění - strojovny		313 560,00
751	Vzduchotechnika		271 440,00
762	Konstrukce tesařské		36 238,80
766	Konstrukce truhlářské		1 561 262,04
767	Konstrukce zámečnické		1 519 642,17
771	Podlahy z dlaždic		191 949,84
783	Dokončovací práce - nátěry		206 093,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		766	Konstrukce truhlářské				1 561 262,04
6	K	766416231	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými do 0,60 m2	m2	746,874	348,00	259 912,15

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL18).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 4 287 861,30 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 4 287 861,30 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.19. Elektro, doplnění PD a VV

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci a výkazu výměr bylo shledáno nekompletní chybějící provedení

elektroinstalace a je nutné doplnění, došlo k optimalizaci a doplnění chybějících rozvodů elektro, provizorního provozu budovy E a 4.NP, doplnění projektu chybějící jímací soustavy, doplnění centrální bezpečnostní systém (CBS) včetně kabeláže, doplnění rozvaděče RH dle nových rozvodů, doplnění připojení parkovacího domu, uzemnění trafostanice (TS).

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 138 266,01	3 797 301,87
ZL19	Elektro	3 138 266,01	3 797 301,87
ZL 19.1	Změna projektanta - KÚLK	1 127 331,86	1 364 071,55
ZL 19.2	Změna projektanta - PI	459 569,90	556 079,58
ZL 19.3 O	Odpočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava	-1 066 587,76	-1 290 571,19
ZL 19.3 P	Připočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava	750 851,54	908 530,36
ZL 19.4	Změna projektanta - Nedělitelné - PBZ	587 630,57	711 032,99
ZL 19.5	Změna projektanta - Nedělitelné - RH	53 654,53	64 921,98
ZL 19.6	Změna projektanta - Provizorní provoz	1 166 973,57	1 412 038,02
ZL 19.7	Uzemnění TS - požadavek GD - KÚPI Liberec	58 841,80	71 198,58

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL19).

Méněpráce: - 1 066 587,76 Kč bez DPH

Vícepráce: 4 204 853,77 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 3 138 266,01 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.38. Demontáž oken a sádkartonových podhledů

Cenová rekapitulace

Ve smluvním rozpočtu byl uveden chybný rozměr u demontáže oken. Stávající okna, která se budou demontovat v 4. NP, mají větší rozměr než okna, která budou nově dodávána. Tím vznikla chyba ve smluvním rozpočtu. Sádkartonové podhledy ve 4.NP se okolo bouraných oken musí odkrýt z technologického důvodu.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 502,21	120 397,67
ZL38	DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP	99 502,21	120 397,67
ZL38	DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP	99 502,21	120 397,67

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL38).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 99 502,21 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 99 502,21 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.39. Trojcestné ventily pro výškovou budovu

Popis a zdůvodnění změny:

Během, koordinační schůzky subdodavatelů bylo zjištěno, že se podle finální PD Energocentra mají dodávat v suterénu výškové budovy 3-cestné ventily na potrubí horké vody do suterénu

výškové budovy s tím, že tyto mají být dodávkou MaR. Ventily nejsou obsaženy ani v rozpočtu ÚT ani v rozpočtu MaR. Nabídka neobsahuje připojení na systém MaR, ani elektrické dopojení servopohonů. Jedná se pouze o dodávku materiálu. Bez těchto ventilů se nemůže provádět úprava a napuštění stávajícího rozdělovače v suterénu výškové budovy.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 089,20	93 277,93
ZL39	Třicestné ventily - energocentrum	77 089,20	93 277,93
ZL39	Třicestné ventily - energocentrum	77 089,20	93 277,93

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL39).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 77 089,20 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 77 089,20 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.40. Topení - energocentrum

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku teplárny dochází ke změně média pro vytápění objektu. Namísto parovodu bude vytápění řešeno horkovodem. Projektová dokumentace Statiky a dynamiky staveb byla zpracovaná na stávající parovod, který je v současné době nahrazován Teplárnou Liberec horkovodem. Do objektu energocentra SO03 budou umístěny předávací stanice a další potřebné příslušenství nutné vyvolané změnou média na horkovod a napojení budovy D.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 753 619,72	2 121 879,86
ZL40	Změna UT - výměňková stanice / energocentrum	1 753 619,72	2 121 879,86
ZL40	Změna UT - Vymenikova stanice / energocentrum	1 753 619,72	2 121 879,86

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL40).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 1 753 619,72 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 1 753 619,72 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.43. Malba parapetních panelů

Popis a zdůvodnění změny:

Při kontrole zadávacího rozpočtu bylo zjištěno, že zadávací výkaz výměr neobsahuje malbu obvodových parapetů a za parapetními obestavbami.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 394,00	46 456,74
ZL43	Malba parapetních panelů pro vedení RTCH	38 394,00	46 456,74
ZL43	Malba parapetních panelů pro vedení RTCH	38 394,00	46 456,74

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL43).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 38 394,00 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 38 394,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.53. Prostupy pro RTCH – 3. a 4.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Pro vedení RTCH je nutné provést vrty do stropních konstrukcí, převážně podél fasády. Tyto prostupy projektová dokumentace neobsahovala, chyběly v koordinačních výkresech původního projektanta (Statika a dynamika staveb). Prostupy musí být požárně utěsněny, protože procházejí přes různé požární úseky. V rámci předmětného změnového listu je řešena realizace prostupů dvou pater (3NP a 4NP), na které je předána opravená projektová dokumentace RTCH. Zbývající patra budou oceněna, po předání další části PD. Tato změna je nezbytná v rámci postupu prováděných prací.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		275 058,57	332 820,87
ZL53	Prostupy pro RTCH vč. požárních ucpávek	275 058,57	332 820,87
ZL53	Prostupy vč. požárních ucpávek	275 058,57	332 820,87

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL53).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 275 058,57 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 275 058,57 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.55. Teplovodní přípojka pro objekt D a E – bez stavební části

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o propojení objektu energocentra SO03 s budovami Libereckého kraje označení D a E. Toto technické propojení projektant nedopracoval v PD a VV. Pro propojení bude použito předizolované potrubí, bez potřeby provádět složité betonové konstrukce kanálů. V rámci tohoto změnového listu nejsou řešeny stavební práce. Tato změna řeší pouze rozvody potrubí systému vytápění s příslušnými armaturami. Stavební práce související s touto přípojkou budou obsaženy v dalším změnovém ZL. Tato změna je nezbytná z důvodu postupu prováděných prací.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 461 401,49	1 768 295,80
ZL55	Teplovodní přípojka pro objekty D a E	1 461 401,49	1 768 295,80
ZL55	Teplovodní přípojka pro objekty D a E	1 461 401,49	1 768 295,80

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL55).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 1 461 401,49 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 1 461 401,49 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.57. Úprava hlavního vstupu do objektu, napojení oken na krček a objekt „C“

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci na čelní fasádě jsou mezi ocelovými sloupy skeletu podle PD vevařené mohutné ocelové nosníky, svařené z několika profilů, které tvoří zároveň konzolu pro osazení předsazených oken mezaninu. Všechny nosníky jsou v jedné úrovni včetně nosníku v prostoru hlavního vstupu do objektu, kde mají být umístěny posuvné dveře. Od budoucí podlahy k ocelovému profilu bylo naměřeno cca 2005 mm. Po odečtení jakékoliv kolejnice nebo jakéhokoliv rámu dostáváme průchozí výšku hluboko pod obvyklou min výšku vstupních dveří, dokonce i pod minimální výškou vnitřních dveří (1970mm - české dveře, 2000mm -zahraniční dveře). Obvyklá výška kolejnice s motorem pro automatické dveře je cca140mm a z interiéru musí být zajištěn přístup k motoru. Vyříznutí tohoto svařence a jeho navaření o min cca 200mm výše nelze, neboť by se musely zkracovat okna mezaninu. Dále nebyl v projektové dokumentaci respektován požadavek na požární předěl i na úrovni přízemí, kde by pravá pevná část původně zamýšlených dveří musela mít požární odolnost. Po odstranění nosníku se do vzniklého pole vloží fasádní hliníkový systém s pevným, hladkým zasklením (místo oken v úrovni mezaninu), který bude na úrovni přízemí v lici navazujících oken a zateplovacího systému a na úrovni mezaninu bude tedy zapuštěný, oproti vykonzolované fasádě. V dolní části bude k fasádnímu systému přikotvena kolejnice s elektrickým motorem pro posuvné dveře. Tato hladká, trojsklem zasklená zapuštěná vstupní stěna s automatickými dveřmi zároveň zvýrazní hlavní vstup do objektu. Zapomenutý požární předěl bude z prostoru vstupu přesunut do vedlejšího prostoru, kde původní nepožární okno bude nahrazeno požárním oknem (standardní řešení požárních oken).

Napojení okenního pásu na už stávající krček nebylo v PD nijak řešeno. Po zaměření se zjistilo, že linie nově osazovaných oken naráží na zasklívací lištu stávajícího sloupku (nešlo by vysklít stávající sklo), a proto se musela být navržena malá negativní nuta.

Napojení požárních oken na objekt C nebylo v PD řešeno. Různá úroveň zateplovacího systému a oken. Opět vyřešeno odskokem, včetně napojení na požární SKT.

V původní projektové dokumentaci byly vstupní dveře do objektu s nedostatečnou podchodnou výškou. Oprava technické chyby v PD si vyžádala propojení vstupní stěny i do mezipatra. V původní PD dále nebylo řešeno napojení pásu oken na stávající spojující krček do objektu „E“ a také napojení na budovu „C“.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		459 582,31	556 094,60
ZL57	Úprava hlavního vstupu do objektu	459 582,31	556 094,60
ZL57 O	Odpočty - Úprava hlavního vstupu do objektu	-318 946,30	-385 925,02
ZL57 P	Připočty - Úprava hlavního vstupu do objektu	778 528,61	942 019,62

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL57).

Méněpráce: - 318 946,30 Kč bez DPH

Vícepráce: 778 528,61 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 459 528,31 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.62. Vybourání otvorů pro VZT – 1.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Pro provedení rozvodů VZT je nutné provést v 1.NP prostupy stěnou, které chyběly v projektové dokumentaci pro provádění stavby, pro výdechy, resp. nasávací otvory. V místnostech č. 1.32c , 1.44b, sklad 1.40, je nutné vyřezat betony v 400 mm silné stěně a tyto otvory opatřit z vnější strany anglickými dvorky. Předmětné práce nejsou obsaženy ve smluvním výkazu výměr a jsou nezbytné k provedení.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		239 895,79	290 273,91
ZL62	Vybourání otvorů pro VZT - 1.NP	239 895,79	290 273,91
ZL62	Vybourání otvorů pro VZT 1NP	239 895,79	290 273,91

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL62).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 239 895,79 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 239 895,79 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb.

- jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
- nemění celkovou povahu veřejné zakázky

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha zakázky.

4.51. Atiky

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci bouracích prací byla zjištěna jiná skladba atiky, než byla předpokládána v projektové dokumentaci pro provedení stavby. Koordinátor projektu zpracoval na základě zjištěných skutečností náhradní řešení. Do atiky bude doplněna chybějící izolace, zkorodovaný plech bude očištěn a natřen antikoročním nátěrem, atika bude uzavřena novým pozinkovaným plechem.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		443 925,56	537 149,93
ZL51	Úprava atiky dle nové PD	443 925,56	537 149,93
ZL51	Úprava atiky dle nové PD	443 925,56	537 149,93

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL51).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 443 925,56 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 443 925,56 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

4.52. Řešení u parapetních panelů

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání parapetní obezdívky bylo zjištěno, že je nutné doplnit vzniklou rýhu mazaninou, aby bylo možné provést podlahovou krytinu až ke stěně. Stávající ocelové nosné konstrukce parapetních panelů budou na žádost statika ošetřeny protikorozi barvou a zároveň bude provedeno doplnění kotvení parapetních panelů v určených místech.

Cenová rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		166 201,81	201 104,19
ZL52	Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek	166 201,81	201 104,19
ZL52 A	Nátěr stávajících kotev parapetů	18 708,48	22 637,26
ZL52 B	Ocelové kotvy	49 753,67	60 201,94
ZL52 C	Doplnění mazanin po ubourání obezdívek	97 739,66	118 264,99

Podrobný položkový rozpočet je přílohou změnového listu (ZL52).

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 166 201,81 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 166 201,81 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☒

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☐

Oznámení vydává: **CL-EVANS s.r.o.**

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby - koordinátora projektu:

Stanovisko supervizora stavby:

Příloha:

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL18
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL19
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL37
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL38
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL39
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL40
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL43
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL46
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL49
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL51
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL52
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL53
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL54
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL55
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL57
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL62

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Změnový list vystavil:			
Datum:	02.08.2019		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 4.18. Parapetní obestavby 4.19. Elektro dle nové PD 4.37. Záměna nášlapné vrstvy v prostoru firmy Pellone 4.38. Demontáž oken a sádrokartonových podhledů 4.39. Trojcestné ventily 4.40. Topení - energocentrum 4.43. Malba parapetních panelů 4.46. Změna ve výplních otvorů firma PELLONE 4.49. Rohová okna 4.51. Atiky 4.52. Řešení u parapetních panelů 4.53. Prostupy pro RTCH – 3. a 4.NP 4.55. Teplovodní přípojka pro objekt D a E – bez stavební části 4.57. Úprava hlavního vstupu do objektu, napojení oken na krček a objekt „C“ 4.62. Vybourání otvorů pro VZT – 1.NP			
Rekapitulace změn závazku:			
	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH v Kč	726 185,97	13 216 204,66	610 127,37
Cena méněprací bez DPH v Kč	351 414,29	1 385 534,06	0,00
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH v Kč	1 077 600,26	14 604 738,72	610 127,37
Absolutní hodnota změny v %	0,49	6,58	0,27
Popis a zdůvodnění změny: Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše v „Oznámení změny“.			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
Cena méněprací bez DPH: -1 736 948,35 Kč	Cena víceprací bez DPH: 14 552 518,00 Kč		

Výsledná cena změny bez DPH: 12 815 569,65 Kč	Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla): -
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zhotovitele: Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 287 861,30
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 4 287 861,30 0,00	Výše daně 900 450,87 0,00
Cena s DPH		V CZK	5 188 312,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: 22.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.07.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL18	Parapety a parapetní obestavby	4 287 861,30	5 188 312,17	2 890 667,29	1 397 194,01
ZL18	Parapety a parapetní obestavby - stavební část	4 100 185,94	4 961 224,99	2 824 181,29	1 276 004,65
ZL18 EL-KULK	ELEKTRO - KULK	66 486,00	80 448,06	66 486,00	0,00
ZL18 PI	ELEKTRO PI	121 189,36	146 639,13	0,00	121 189,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL18 - Parapety a parapetní obestavby
Soupis:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

22.07.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		4 100 185,94	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 100 185,94 0,00	21,00% 15,00%	861 039,05 0,00
Cena s DPH		v CZK 4 961 224,99	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby

Soupis:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby - stavební část

Místo:

Datum: 22.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

4 100 185,94

732 - Ústřední vytápění - strojovny

313 560,00

751 - Vzduchotechnika

271 440,00

762 - Konstrukce tesařské

36 238,80

766 - Konstrukce truhlářské

1 561 262,04

767 - Konstrukce zámečnické

1 519 642,17

771 - Podlahy z dlaždic

191 949,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

206 093,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby

Soupis:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby - stavební část

Místo:

Datum: 22.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

4 100 185,94

4 100 185,94

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

313 560,00

1	K	732331772R01	Příslušenství k fancoilům - dodávka a montáž nosniku HILITI MQ21-F pro osazení fancoilu (předsazená montáž)	soubor	312,000	185,00	57 720,00
---	---	--------------	---	--------	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Cena obsahuje řezání nosníků na stavbě.

VV 156*2

312,000

2	K	732331772R02	Příslušenství k fancoilům - dodávka a montáž konzole HILITI MQK-21/300 pro osazení fancoilu (předsazená montáž)	soubor	624,000	410,00	255 840,00
---	---	--------------	---	--------	---------	--------	------------

VV 156*4

624,000

D 751 Vzduchotechnika

271 440,00

3	K	751311012	Mříž vyústí lineární do 0,200 m2	kus	156,000	240,00	37 440,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	---------	--------	-----------

M 42984565

hlavice výfuková Pz VZT plochy do 0,200 m2

156,000

1 500,00

234 000,00

Poznámka k položce:

Výúst fancoilu / přechodový díl dopojený do větrací mřížky vestavby.

D 762 Konstrukce tesafské

36 238,80

5	K	762101961	Vyrežání otvoru ve stěně s bedněním z desek tvrdých plochy jednotlivě do 1 m2	m	358,800	101,00	36 238,80
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Vyrežání otvorů pro větrací mřížky fancoilů.

VV (1,0+0,15)*2+156

358,800

D 766 Konstrukce truhlářské

1 561 262,04

6	K	766416231	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými do 0,60 m2	m2	746,874	348,00	259 912,15
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Poznámka k položce:

Montáž truhlářských výrobků obkladů obestaveb na stavbě.

VV PAR 01 / PAR 01a

VV ((0,74+0,04)+0,491)*448,5+0,15*97,35

VV PAR 02

VV ((0,368+0,04)+1,194)*41,85

VV PAR 04

VV ((0,74+0,04)+0,412)*3,0

584,646

67,044

3,576

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			PAR 03				
W			0,51*93,3		47,583		
W			PAR 05				
W			0,3*60,9		18,270		
W			PAR 07				
W			(0,91+0,1)*25,5		25,755		
W			Součet		746,874		
7	K	66416231R	YÝROBA A DOPRAVA obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými nebo laminovanými	m2	746,874	530,00	395 843,22
P			Poznámka k položce:				
			VÝROBA A DOPRAVA PANEŮ OBLOŽENÍ PARAPETNÍCH OBESTAVEB NA DÍLNĚ				
8	M	60722283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	343,510	460,00	158 014,60
W			PAR 01 / PAR 01a				
W			(0,491)*448,5+0,15*97,35		234,816		
W			PAR 02				
W			(+1,194)*41,85		49,969		
W			PAR 04				
W			(+0,491)*3,0		1,473		
W			Mezísoučet		286,258		
W			286,258*0,2		57,252		
W			Mezísoučet		57,252		
W			Součet		343,510		
9	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	46,035	446,00	20 531,61
W			PAR 02				
W			41,85*1,1		46,035		
W			Součet		46,035		
10	M	60794109R01	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 800x1000mm	m	496,650	810,00	402 286,50
W			PAR 01 / PAR 01a				
W			448,5*1,1		493,350		
W			PAR 04				
W			3,0*1,1		3,300		
W			Součet		496,650		
11	M	60794108	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm	m	102,630	569,00	58 396,47
W			PAR 03				
W			93,3*1,1		102,630		
W			Součet		102,630		
12	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	66,990	359,00	24 049,41
W			PAR 05				
W			60,9*1,1		66,990		
W			Součet		66,990		
13	M	60794109R02	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 950x1000mm	m	28,050	960,00	26 928,00
W			PAR 07				
W			25,5*1,1		28,050		
W			Součet		28,050		
14	K	766496100	Ukončení hran obložení dýhováním hran š do 20 mm	m	777,984	182,00	141 593,09
W			PAR 01 / PAR 01a				
W			((0,74+0,04)+0,412)*448,5+0,15*97,35		549,215		
W			PAR 02				
W			((0,368+0,04)+1,094)*41,85		62,859		
W			PAR 04				
W			((0,74+0,04)+0,412)*3,0		3,576		
W			PAR 03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV			0.51*93.3		47,583		
			PAR 05				
			0.3*60.9		18,270		
			PAR 07				
			(0.91+0.1)*25.5		25,755		
			Mezisoučet		707,258		
			707,258*0.1		70,726		
WV			Součet		777,984		
15	M	62432050R	hrana lamino	m	855,782	9,40	8 044,35
Poznámka k položce: např. Lamino hrana 22 x 5000 mm s lepidlem 1912 cool grey							
WV			777,984*1,1		855,782		
18	K	766699741	Montáž podkladních latí nebo prknem z měkkého dřeva	m	485,760	45,30	22 004,93
Poznámka k položce: Podkladní latě na svislou část obestavby. (9*0.5)*(178.5+96+174+3)/6*1.2+(9*1.1)*(41.85)/6*1.15							
WV			485,760				
19	M	60514106	rezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,924	6 600,00	12 698,40
Poznámka k položce: Případně možnost dodávky jiného průřezu, např. 40x90 mm							
WV			485,76*0.09*0.04*1,1		1,924		
20	K	741910601	Montáž příchytky dřevěná nebo plastová	kus	1 460,316	4,00	5 841,26
WV			(178.5+96+174+41.85+3)/1.5*4*1.11		1 460,316		
21	M	34571990R	příchytky MULTICLIP pro zavěšení svislé desky obestavby	kus	1 489,522	5,19	7 730,62
WV			1480,316*1.02 Přepočtené koeficientem množství		1 489,522		
22	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	16,881	1 030,00	17 387,43
D 767 Konstrukce zámečnické							
23	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0.09 m2	kus	156,000	127,00	19 812,00
24	M	59816234	mřížka ventilační bez regulace volný průřez 610 cm2	kus	156,000	1 620,00	252 720,00
25	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5 181,520	104,72	542 608,77
Poznámka k položce: Kompletace a montáž zámečnické konstrukce obestavby na stavbě. Z01 - parapetní obestavba-PAR01_2_ A 3. NP OSA 11-12							
WV			67.72		67,720		
WV			89.59		89,590		
WV			112.2		112,200		
WV			59.17		59,170		
WV			4230.92		4 230,920		
WV			415.95		415,950		
WV			175.04		175,040		
WV			30.93		30,930		
WV			Součet		5 181,520		
26	K	767995111.	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - VÝROBA A DOPRAVA	kg	5 181,520	104,72	542 608,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: VÝROBA A DOPRAVA nosné zámečnické konstrukce obestavby na dílně.				
27	M	13011052-Z01	Z01 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR01_2. A 3. NP OSA 11-12 - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	2,000	1 015,65	2 031,70
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 67,72 kg.				
28	M	13011052-Z02	Z02 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR01_2.NP OSA C-E - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	1,000	2 687,69	2 687,69
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 59,59 kg.				
29	M	13011052-Z03	Z03 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR01_3.NP OSA 11-13 - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	1,000	3 365,89	3 365,89
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 112,2 kg.				
30	M	13011052-Z04	Z04 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR01_4.NP OSA 12-13 - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	1,000	1 175,24	1 175,24
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 59,17 kg.				
31	M	13011052-Z05	Z05 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR01_TYPICKÉ POLE - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	70,000	1 813,25	126 927,50
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 4 230,92 kg.				
32	M	13011052-Z06	Z06 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR02_1.NP OSA 6-7,9-10 - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	4,000	3 119,62	12 478,48
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 415,95 kg.				
33	M	13011052-Z07	Z07 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR02_1.NP OSA 9-11 - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	1,000	5 251,17	5 251,17
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 175,04 kg.				
34	M	13011052-Z08	Z08 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba-PAR_04_MEZIPATRO - DODÁVKA MATERIÁLU	kus	1,000	927,90	927,90
P			Poznámka k položce: Hmotnost celkem 30,93 kg.				
35	K	998767103	Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,259	1 340,00	7 047,06
W			5,181+156*0,5/1000		5,259		
D	771		Podlahy z dlaždic				191 949,84
36	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	69,000	79,00	5 451,00
W			PAR 06				
W			69		69,000		
W			Součet		69,000		
37	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	253,000	44,40	11 233,20
W			69/0,3*1,1		253,000		
38	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	341,000	327,00	111 507,00
39	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	44,278	410,00	18 153,98
W			65,616*1,1-93*0,3		44,278		
40	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	65,616	358,00	23 490,53
W			PAR 06				
W			69*0,64		44,160		
W			PAR 08		16,200		
W			18,00*0,9				
W			PAR 09		5,256		
W			6,00*0,876		65,616		
W			Součet		73,056	42,00	3 068,35
41	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	73,056	42,00	3 068,35
W			93*0,08+65,616		73,056		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	93,000	32,00	2 976,00
43	K	771990112	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	65,616	221,00	14 501,14
44	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,241	484,00	1 568,64
D	783		Dokončovací práce - nátěry				206 093,09
45	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru (0,09+0,04)*2*485	m2	126,100	52,80	6 658,08
VV							
46	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	126,100	98,80	12 458,68
47	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	126,100	98,00	12 357,80
48	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem (448,5+41,85+3)*0,984	m2	485,456	58,70	28 496,27
VV							
49	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	485,456	102,00	49 516,51
50	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	485,456	98,00	47 574,69
51	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	485,456	101,00	49 031,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL18 - Parapety a parapetní obestavby
Soupis:

ZL18 EL-KULK - ELEKTRO - KULK

KSO: CC-CZ: 22.07.2019
Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		66 486,00
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	66 486,00 0,00	21,00% 15,00% 13 962,06 0,00
Cena s DPH		80 448,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D	ZL18 EL-KULK - ELEKTRO - KULK
Objekt:	ZL18 - Parapety a parapetní obestavby	
Soupis:		
Místo:		
Zadavatel:	Liberecký kraj	
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	
Kód dílu - Popis		

Datum: 22.07.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 486,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby

Soupis:

ZL18 EL-KULK - ELEKTRO - KULK

Místo:

Datum: 22.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
1	K	K040	Parapetní kanál 150x50, včetně příslušenství	m	-200,000	389,01	-77 802,00
3	K	K040.1	Parapetní kanál 150x65, včetně příslušenství (dělicí příčka stínící, přední kryt, spona, spojka profilu, spojka krytu, koncový díl)	m	200,000	721,44	144 288,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL18 - Parapety a parapetní obestavby
Soupis:

ZL18 PI - ELEKTRO PI

KSO: CC-CZ: 22.07.2019
Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		121 189,36
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	121 189,36 0,00	25 449,77 0,00
Cena s DPH		146 639,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D			
	Objekt:	ZL18 - Parapety a parapetní obestavby		
	Soupis:	ZL18 PI - ELEKTRO PI		
	Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj	Datum:	22.07.2019	
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
		Zpracovatel:		
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

121 189,36

Náklady ze soupisu prací

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL18 - Parapety a parapetní obestavby

Soupis:

ZL18 PI - ELEKTRO PI

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

22.07.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							121 189,36
1	K	11.1	Parapetní kanál 150x50, včetně příslušenství	m	-160,000	389,01	-62 241,60
3	K	11.X	Parapetní kanál 150x65, včetně příslušenství (dělicí příčka stínící, přední kryt, spona, spojka profilu, spojka krytu, koncový díl)	m	196,000	721,44	141 402,24
4	K	12.1	Montáž kabelových tras	ks	36,000	233,21	8 395,56
5	K	19.2	Zásuvka s přep. ochr.III.st 230V/16A, pod omítku	ks	2,000	764,91	1 529,82
6	K	15.2	Zásuvka 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	14,000	123,42	1 727,86
7	K	26.1	Montáž instalačních přístrojů	ks	16,000	112,76	1 804,16
8	K	3	CYKY-J 3x2 5	m	480,000	17,90	8 592,00
9	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	480,000	40,90	19 632,00
10	K	14.1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	5,000	50,02	250,10
11	K	28.	Montáž trubek, krabic a příchytek	ks	1,000	97,20	97,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Liberecký kraj

CL-EVANS s.r.o.

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2.8.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Poznámka:

Cena bez DPH		3 138 266,01	
DPH	základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 3 138 266,01 0,00
Cena s DPH		V CZK	3 797 301,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum:

02.08.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL19	Elektro	3 138 266,01	3 797 301,87	2 578 829,32	559 436,69
ZL 19.1	Změna projektanta - KÚLK	3 138 266,01	3 797 301,87	2 578 829,32	559 436,69
ZL 19.2	Změna projektanta - PI	1 127 331,86	1 364 071,55	1 127 331,86	0,00
ZL 19.3 O	Odpočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava	459 569,90	556 079,58	0,00	459 569,90
ZL 19.3 P	Přípočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava	-1 066 587,76	-1 290 571,19	-674 830,08	-391 757,68
ZL 19.4	Změna projektanta - Nedělitelné - PBZ	750 851,54	908 530,36	475 063,77	275 787,77
ZL 19.5	Změna projektanta - Nedělitelné - RH	587 630,57	711 032,99	371 793,86	215 836,71
ZL 19.6	Změna projektanta - Provizorní provoz	53 654,53	64 921,98	53 654,53	0,00
		1 166 973,57	1 412 038,02	1 166 973,57	0,00
ZL 19.7	Uzemnění TS - požadavek GD - KÚPI Liberec	58 841,80	71 198,58	58 841,80	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.1 - Změna projektanta - KÚLK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		1 127 331,86	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 127 331,86 0,00	21,00% 15,00%	236 739,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 364 071,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL19 - Elektro		
Soupis:	ZL 19.1 - Změna projektanta - KÚLK		
Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj		
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.		
Kód dílu - Popis			

Datum:	02.08.2019
Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:	
Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

D0.1 - Odpočty	1 127 331,86
D1 - Kabely	-19 020,30
D0.2 - Připočty	1 146 352,16
D1 - Kabely	647 552,24
D2 - Svítidla	52 881,45
D3 - Kabelové trasy	6 540,00
D3.1 - Kabelový rošt pro přechod kabelů přes průjezd, vč.kabelových příchyttek a pevných trubek pro ochranu	21 600,76
D4 - Trubky, krabice, příchytky	412 582,26
D5 - Instalační přístroje	5 195,45

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.1 - Změna projektanta - KÚLK

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 127 331,86

D D0.1 Odpočty

-19 020,30

D	D1	Kabely		m	-30,000	258,54	-19 020,30
30	K 30.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 4x10		m	-30,000	258,54	-7 756,20
31	K 31.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 4x16		m	-30,000	330,57	-9 917,10
941	K 741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1.5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))		m	-60,000	17,10	-1 026,00
942	K 741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici		kus	-6,000	53,50	-321,00

D D0.2 Přípočty

1 146 352,16

D	D1	Kabely		m	480,000	10,95	5 256,00
1	K 1.	CYKY-J 3x1,5		m	480,000	10,95	5 256,00
902	K 741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	480,000	40,90	19 632,00
903	K 741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici		kus	50,000	21,50	1 075,00
2	K 2.	CYKY-O 3x1,5		m	200,000	10,95	2 190,00
904	K 741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	200,000	40,90	8 180,00
905	K 741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici		kus	23,000	21,50	494,50
926	K 3.	CYKY-J 3x2,5		m	540,000	17,90	9 666,00
906	K 741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	540,000	40,90	22 086,00
907	K 741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici		kus	58,000	21,50	1 247,00
11	K 11.	CYKY-J 5x6		m	350,000	77,10	26 985,00
908	K 741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	350,000	40,90	14 315,00
909	K 741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici		kus	25,000	28,90	722,50
29	K 29.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 20x1,5		m	100,000	27,59	2 759,00
910	K 741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	100,000	40,90	4 090,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
911	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	11,000	21,50	236,50
912	M	34111202	kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x150mm2	m	648,000	375,00	243 000,00
P							
Poznámka k položce: 1.-YY 150							
913	K	741120311	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 150-185 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	648,000	70,90	45 943,20
914	K	741130015	Ukončení vodič izolovaný do 150mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	152,00	1 824,00
915	K	741132000.1	Ukončení kabelu 4x 1-YY150 v pilíři s pojiskovým spodkem, včetně pilíře, usazení, obetonování a chrániček	kus	1,000	40 076,64	40 076,64
916	K	742122000.1	Kabelová spojka pro kabel AYKY 3x240+120	kus	2,000	5 299,20	10 598,40
917	M	34111200.1	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 5x16	m	10,000	359,38	3 593,80
918	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	10,000	37,50	375,00
919	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	53,50	107,00
920	M	34111200.2	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 4x35	m	50,000	485,30	24 265,00
921	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	50,000	40,00	2 000,00
922	K	741130027	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	80,10	320,40
923	K	2-N02.02	Kabel CYSY 3x1,5	m	3 400,000	17,11	58 174,00
924	K	220270837	Montáž šňůra silnoproudá uložená do lišt CGLG CYLY CYSY do 3x1,5 mm2	m	3 400,000	18,60	63 240,00
925	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	315,000	21,50	6 772,50
926	K	15.N02.03	CYKY-J 5x25	m	70,000	320,62	22 443,40
927	K	741122130.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	70,000	77,60	5 432,00
928	K	741130026	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici	kus	6,000	75,40	452,40
D D2 Svítidla							
38	K	K027	LED svítidlo přisazené s krytem 38W	ks	21,000	1 511,13	31 733,73
41	K	K030	LED svítidlo přisazené s mléčným krytem 35W	ks	6,000	2 356,87	14 141,22
929	K	K037.N02.06	Montáž svítidel	ks	27,000	259,50	7 006,50
D D3 Kabelové trasy							
53	K	5..2	Stoupační kabelový rošt šířky 300mm včetně kab. příchytkek	m	12,000	347,11	4 165,32
930	K	K04.1.N02.07	Montáž kabelových tras	m	12,000	197,89	2 374,68
D D3.1 Kabelový rošt pro přechod kabelů přes průjezd, vč.kabelových příchytkek a pevných trubek pro ochranu							
931	K	5..2.N02.01	Ocelový profil "C"	m	22,000	387,55	8 526,10
932	K	5..2.N02.02	Potrubní objímka	m	76,000	31,51	2 394,76
933	K	5..2.N02.03	Závítová tyč M8	m	80,000	23,77	1 901,60
934	K	5..2.N02.04	Chemická kotva	ks	80,000	20,42	1 633,60
935	K	5..2.N02.05	Spojovací materiál	ks	1,000	1 660,60	1 660,60
936	K	5..2.N02.06	Montáž prvku kabelového roštu pro přechod kabelů přes průjezd	ks	1,000	5 484,10	5 484,10
D D4 Trubky, krabice, příchytky							
71	K	11..2	Trubka ohebná, do betonu pr.32	m	2 800,000	16,18	45 304,00
				412 582,26			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	K046	Chránička 25mm do betonu s protahovacím drátem pro AV techniku	m	3 600,000	13,56	48 816,00
77	K	K048	Chránička 50mm do betonu s protahovacím drátem pro AV techniku	m	2 500,000	45,00	112 500,00
937	K	220182000.1	Chránička s vysokým zatížením do země o průměru 100mm	m	900,000	67,85	61 065,00
938	K	220260000.1	Krabice pro spojení kabelu CYKY a CYSY	kus	237,000	74,75	17 715,75
939	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a příchytek	ks	1,000	127 181,51	127 181,51
D D5 Instalační přístroje							5 195,45
89	K	1..4	Vypínač 230V/10A, IP20, pod omítku	ks	1,000	135,82	135,82
93	K	5..4	Přepínač střídavý pod omítku, IP20	ks	2,000	142,90	285,80
95	K	7..4	Přepínač střídavý pod omítku, IP20 dvojíty	ks	2,000	211,23	422,46
96	K	8..4	Přepínač sériový pod omítku,IP20	ks	2,000	175,70	351,40
101	K	13..2	Tlačítkový ovladač 230V/10A,IP20,pod omítku,s orientační doutnavkou	ks	2,000	184,81	369,62
103	K	15..2	Zásuvka 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	1,000	123,42	123,42
106	K	18..2	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	9,000	151,61	1 364,49
940	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	19,000	112,76	2 142,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.2 - Změna projektanta - PJ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		459 569,90	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	459 569,90 0,00	21,00% 15,00%	96 509,68 0,00
Cena s DPH		v CZK 556 079,58	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	02.08.2019	
	Objekt:			STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
Soupis:	ZL19 - Elektro		Projektant:	Zpracovatel:	
	ZL 19.2 - Změna projektanta - PI				
Místo:					
Zadavatel:	Liberecký kraj				
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.				
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací

D0.1 - Odpočty	459 569,90
D2 - Svítidla	-15 698,22
D0.2 - Připočty	147 976,50
D1 - Kabely	147 976,50
D4 - Trubky, krabice, příchytky	327 291,62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.2 - Změna projektanta - PI

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							459 569,90
D	D0.1	Odpočty					-15 698,22
D	D2	Svítlidla					-15 698,22
41	K	K030	LED svítidlo přisazené s mléčným krytem 35W	ks	-6 000	2 356,87	-14 141,22
901	K	K037.N03.01	Montáž svítidel	ks	-6 000	259,50	-1 557,00

D	D0.2	Přípočty					147 976,50
D	D1	Kabely					147 976,50
902	K	2.N02.02	Kabel CYSY 3x1,5	m	3 900,000	17,11	66 729,00
903	K	220270837	Montáž šňůra silnoproudá uložena do list CGLG.CYLY.CYSY do 3x1,5 mm2	m	3 900,000	18,60	72 540,00
904	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	405 000	21,50	8 707,50

D	D4	Trubky, krabice, příchytky					327 291,62
71	K	11..2	Trubka ohebná, do betonu pr.32	m	2 900,000	16,18	46 922,00
905	K	220260000.1	Krabice pro spojení kabelu CYKY a CYSY	kus	241,000	74,75	18 014,75
75	K	K046	Chránička 25mm do betonu s protahovacím drátem pro AV techniku	m	3 500,000	13,56	47 460,00
77	K	K048	Chránička 50mm do betonu s protahovacím drátem pro AV techniku	m	2 400,000	45,00	108 000,00
906	K	K054.N03.03	Montáž trubek, krabic a příchytek	ks	1 000	106 894,87	106 894,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.3 O - Odpočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		-1 066 587,76	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 066 587,76	21,00%	-223 983,43
		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK -1 290 571,19	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL19 - Elektro		
Soupis:	ZL 19.3 O - Odpočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava		
Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj		
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.		
Kód dílu - Popis			

Náklady ze soupisu prací

D0.1 - Odpočty	-1 066 587,76
D1 - Uzemnění	-1 066 587,76
D2 - Bleskosvod	-48 774,73
	-1 017 813,03

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.3 O - Odpočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 066 587,76

D D0.1 Odpočty

-1 066 587,76

D		D1	Uzemnění					
7	K	7.		Svorka zkušební v litinové krabici do chodníku	ks	-17,000	1 506,09	-25 603,53
901	K	9.N04.14		Montáž uzemnění	ks	-1,000	23 171,20	-23 171,20
								-48 774,73

D		D2	Bleskosvod					
10	K	1..1		Drát AlMgSi prům. 8mm	m	-140,000	17,77	-2 487,80
12	K	3..1		JT 3 - jímací tyč v=3m, tvořená : podpurná izolovaná trubka 60cm, betonový podstavec, svorka pro připojení drátu	ks	-12,000	771,68	-9 260,16
13	K	4..1		OJ 3 - oddálený jimač v=3m, tvořený: podpurná izolovaná trubka 60cm, 3ks izolovaných podpěr 69cm, betonový podstavec, svorka pro připojení drátu, včetně příchtek - odpočet za změnu řešení kotvení	ks	-8,000	1 955,60	-15 644,80
14	K	5..1		Distanční podpěra jímacího vedení l=600mm včetně betonového podstavce	ks	-470,000	370,66	-174 210,20
15	K	6..1		Svorka SS - spojovací	ks	-80,000	18,06	-1 444,80
16	K	7..1		Svorka SK - křížová	ks	-12,000	19,49	-233,88
19	K	10.		Izolovaný svod bleskosvodu, vodič s ekvivalentní přeskovou vzdáleností 45cm, včetně podpěr do fasády, délka cca 16m	ks	-17,000	31 080,90	-528 375,30
902	K	13.N04.15		Montáž bleskosvodu	ks	-1,000	286 156,09	-286 156,09
								-1 017 813,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.3 P - Přípočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		750 851,54	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	750 851,54 0,00	21,00% 15,00%	157 678,82 0,00
Cena s DPH		v CZK 908 530,36	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL19 - Elektro		
Soupis:	ZL 19.3 P - Přípočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava		
Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj	Datum:	02.08.2019
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Kód dílu - Popis		Zpracovatel:	
		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

D0.2 - Přípočty	750 851,54
D1 - Uzemnění	750 851,54
D2 - Bleskosvod	428 878,94
	321 972,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.3 P - Přípočty - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

02.08.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Naklady soupisu celkem

750 851,54

D D0.2 Přípočty

750 851,54

D	D1	Uzemnění		ks	4,000	658,16	2 632,64
1	K 1.	Ekvipotenciální přípojnice průmyslová		ks	4,000	658,16	2 632,64
2	K 2.	Ekvipotenciální přípojnice s krytem		ks	15,000	460,71	6 910,65
3	K 3.	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm		m	1 450,000	31,59	45 805,50
903	K 3.N04.07	Zemnicí pásek nerez 30x4mm		m	220,000	171,35	37 697,00
4	K 4.	Zemnicí drát FeZn prům.10mm		m	200,000	21,06	4 212,00
904	K 4.N04.08	Zemnicí drát nerez prům.10mm		m	140,000	190,90	26 726,00
905	K 4.N04.09	Vedení zemnicího pásku na ocelových rozpěrách k přípojným bodům trafostanice		ks	2,000	4 214,75	8 429,50
5	K 5.	Zemnicí svorka SR 03 vč.antikoroziho nátěru		ks	80,000	26,33	2 106,40
6	K 6.	Zemnicí svorka SR 02 vč.antikoroziho nátěru		ks	530,000	19,74	10 462,20
906	K 5.N04.10	Zemnicí svorka nerez pro spojení pásku a drátu		ks	30,000	65,68	1 970,40
907	K 5.N04.11	Zemnicí svorka nerez pro spojení drátu		ks	20,000	48,47	969,40
908	K 5.N04.12	Přivaření pásoviny ke konstrukci		ks	215,000	33,35	7 170,25
909	K 5.N04.13	Držák zemnicí pásky (pro odstup ode zeminy)		ks	100,000	21,98	2 198,00
910	K 9.N04.16	Montáž uzemnění		ks	1,000	271 589,00	271 589,00
D	D2	Bleskosvod					321 972,60

17	K 8.1	Svorka SP - připojovací		ks	30,000	11,87	356,10
911	K 2..1.N04.01	JT 2 - jímací tyč v=2m, betonový podstavec, svorka pro připojení drátu		ks	25,000	498,95	12 473,75
912	K 3..1.N04.02	JT 3.5 - jímací tyč v=3.5m, 6 x betonový podstavec, trojnožka, svorka pro připojení drátu		ks	4,000	3 565,00	14 260,00
913	K 4..1.N04.03	OJ1 - pomocný jímáč z drátu 8mm na oddáleném jímacím vedení		ks	8,000	55,20	441,60
915	K 4..1.N04.05	Prostup jímacího vedení konstrukcí atiky a připojení drátu k ocelové nosné konstrukci budovy		ks	71,000	557,75	39 600,25
916	K 5..1.N04.06	Distanční podpěra jímacího vedení l=1000mm včetně betonového podstavce		ks	230,000	652,05	149 971,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
917	K	13.N04.17	Montáž bleskosvodu	ks	1,000	104 869,40	104 869,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.4 - Změna projektanta - Nedělitelné - PBZ

KSO:

Místo:

02.08.2019

Datum:

IČ:

DIČ:

70891508

CZ70891508

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

27714870

CZ27714870

IČ:

DIČ:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		587 630,57
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	587 630,57 0,00	21,00% 15,00% 123 402,42 0,00
Cena s DPH		711 032,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D			Datum:	02.08.2019	
Objekt:	ZL19 - Elektro			Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
Soupis:	ZL 19.4 - Změna projektanta - Nedělitelné - PBZ			Zpracovatel:		
Místo:						
Zadavatel:	Liberecký kraj					
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.					
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací

D0.2 - Přípočty	587 630,57
D2 - Kabely	587 630,57
D3 - Svítidla	234 704,50
D5 - Rozvaděče	155 067,21
	197 858,86

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.4 - Změna projektanta - Nedělitelné - PBZ

Místo:

02.08.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

587 630,57

D D0.2 Přípočty

587 630,57

D D2 Kabely

234 704,50

1	K	1.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 20x1,5	m	600,000	27,59	16 554,00
902	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	600,000	37,50	22 500,00
903	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	56,000	21,50	1 204,00
2	K	2.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 3Jx1,5	m	1 800,000	37,21	66 978,00
904	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	1 800,000	37,50	67 500,00
905	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	168,000	21,50	3 612,00
3	K	3.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 3Jx2,5	m	600,000	54,17	32 502,00
906	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	600,000	37,50	22 500,00
907	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	63,000	21,50	1 354,50

D D3 Svítidla

155 067,21

908	K	1..1.N05.01	Nouzové svítidlo stropní corridor optic 1WLED 150 lm IP41 for central battery nonaddressable white color	ks	77,000	1 624,75	125 105,75
924	K	5..1.N05.17	Závěsy a uchytý pro svítidla (kompletní dodávka)	ks	1,000	6 543,79	6 543,79
925	K	6..1.N05.18	Montáž svítidel	ks	1,000	23 417,67	23 417,67

D D5 Rozvaděče

197 858,86

926	K	2..4.N05.19	Systém CBS včetně spínačů okruhu, baterii, monitoringu a systému řízení, kompletní dodávka	ks	1,000	197 858,86	197 858,86
-----	---	-------------	--	----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.5 - Změna projektanta - Nedělitelné - RH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		53 654,53	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 654,53 0,00	21,00% 15,00%	11 267,45 0,00
Cena s DPH		v CZK 64 921,98	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	02.08.2019	
	Objekt:			STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
Soupis:	ZL19 - Elektro		Projektant:	Zpracovatel:	
	ZL 19.5 - Změna projektanta - Nedělitelné - RH				
Místo:	Zadavatel:		Cena celkem [CZK]	53 654,53	
	Uchazeč:			53 654,53	
Kód dílu - Popis			53 654,53		

Náklady ze soupisu prací

D0.1 - Přípočty		53 654,53
D6 - Rozvaděče		53 654,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL19 - Elektro

Soupis: ZL 19.5 - Změna projektanta - Nedělitelné - RH

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 654,53
D	D0.1	Přípočty					53 654,53
D	D6	Rozvaděče					53 654,53
116	K	K061	Rozvaděč RH, skříň a výzbroj dle výkresové části - změna výzbroje dle nové specifikace	ks	1,000	53 654,53	53 654,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.6 - Změna projektanta - Provizorní provoz

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.08.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		1 166 973,57	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 166 973,57 0,00	21,00% 15,00%	245 064,45 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 412 038,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	02.08.2019
	Objekt:			Projektant:
Soupis:	ZL19 - Elektro		Zpracovatel:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
	ZL 19.6 - Změna projektanta - Provizorní provoz			
Místo:				
Zadavatel:	Liberecký kraj			
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D0.2 - Přípočty	1 166 973,57
D1 - Kabely	842 133,00
D3 - Kabelové trasy	141 510,75
D7 - Ostatní	34 363,06
D901 - Ochrana a uchycení kabelové trasy na ocelovou rozpěru (montáž a dodávka, povrchová úprava))	54 932,80
D902 - Ocelové konstrukce individuální, pro ukotvení kabelů (montáž a dodávka, povrchová úprava)	19 536,20
D903 - Pomocné stavební konstrukce (montáž a dodávka, povrchová úprava)	68 287,76
D904 - Ostatní konstrukce (montáž a dodávka, povrchová úprava)	6 210,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.6 - Změna projektanta - Provizorní provoz

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

02.08.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 166 973,57

D D0.2 Přípočty

1 166 973,57

D	D1	Kabely		m	80,000	365,00	842 133,00
901	M 34113241	kabel sílový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm2					29 200,00
902	K 741123318	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (AYKY)		m	80,000	79,20	6 336,00
903	K 741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji		kus	4,000	198,00	792,00
8	K 8.	Kabel YY 1x240mm2 černý		m	900,000	547,00	492 300,00
904	K 741120313	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 240-300 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))		m	900,000	79,20	71 280,00
905	K 741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji		kus	12,000	198,00	2 376,00
9	K 9.	Kabel YY 1x240mm2 zelenožlutý		m	300,000	547,00	164 100,00
906	K 741120313	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 240-300 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))		m	300,000	79,20	23 760,00
907	K 741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji		kus	12,000	198,00	2 376,00
29	K 29.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 20x1,5		m	140,000	27,59	3 862,60
908	K 741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	140,000	40,90	5 726,00
909	K 741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici		kus	14,000	21,50	301,00
910	K 29.N07	1-CSKH-V180 4x35 P-60R B2ca s1d0		m	70,000	485,30	33 971,00
911	K 741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)		m	70,000	77,60	5 432,00
912	K 741130027	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici		kus	4,000	80,10	320,40

Kabelové trasy

141 510,75

D	D3		m	198,000	347,11	68 727,78
38	K 5..2	Stoupací kabelový rošt šířky 300m včetně kab. příchytkek				
39	K 6..2	Stoupací kabelový rošt šířky 500m včetně kab. příchytkek	m	50,000	395,45	19 772,50
915	K 6..2.N07	Stoupací rošt s ochranou na opěrnou zeď	m	5,000	588,86	2 944,30
916	K K041.N07	Montáž kabelových tras	m	253,000	197,89	50 066,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D7							34 363,06
135	K	K078	Výchozí revize po ukončení montáže, včetně vypracovaného plánu a četnosti dalších revizí	hod	18,000	368,57	6 634,26
141	K	K083	Stavební pomocné práce	hod	80,000	294,86	23 588,80
917	K	K085.N07	Funkční zkoušky	ks	1,000	4 140,00	4 140,00
D D901							54 932,80
Ochrana a uchycení kabelové trasy na ocelovou rozpěru (montáž a dodávka, povrchová úprava))							
918	K	901.N07.01	Montážní lávka	m	80,000	230,00	18 400,00
919	K	901.N07.02	Kabelový žlab 200/100 GZ	m	80,000	353,56	28 284,80
920	K	901.N07.03	Spojka žlabu	ks	40,000	71,55	2 862,00
921	K	901.N07.04	Spojka uzemňovací SUM 1	ks	40,000	38,51	1 540,40
922	K	901.N07.05	Spojovací materiál	ks	1,000	3 845,60	3 845,60
D D902							19 536,20
Ocelové konstrukce individuální, pro ukotvení kabelů (montáž a dodávka, povrchová úprava)							
923	K	902.N07.01	Ocelové profily "C" pro vysoké zatížení 81x41 ŽŽ	m	12,000	810,29	9 723,48
924	K	902.N07.02	Konzole 41x41x400 ŽŽ	ks	4,000	745,89	2 983,56
925	K	902.N07.03	Spojovací materiál	ks	1,000	1 858,40	1 858,40
926	K	902.N07.04	Kabelový žlab 500/100 ŽŽ	m	6,000	471,04	2 826,24
927	K	902.N07.05	Vlbo žlabu 500 ŽŽ	m	6,000	357,42	2 144,52
D D903							68 287,76
Pomocné stavební konstrukce (montáž a dodávka, povrchová úprava)							
928	K	903.N07.01	Kabelová lávka 500/85 ŽŽ s vikem - PO	m	10,000	2 274,65	22 746,50
929	K	903.N07.02	Kabelová lávka 150/85 ŽŽ s vikem - SLN	m	10,000	1 158,79	11 587,90
930	K	902.N07.02	Konzole 41x41x400 ŽŽ	ks	24,000	745,89	17 901,36
931	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	3,600	1 520,00	5 472,00
932	K	953965100.1	Šroubová kotva do betonu M10	kus	24,000	89,00	2 136,00
933	K	903.N07.04	Spojovací materiál	ks	1,000	8 444,00	8 444,00
D D904							6 210,00
Ostatní konstrukce (montáž a dodávka, povrchová úprava)							
934	K	904.N07.01	Chránička s vysokým zatížením d=63mm	m	60,000	35,65	2 139,00
935	K	904.N07.02	Chránička s vysokým zatížením d=100mm	m	60,000	67,85	4 071,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.7 - Uzemnění TS - požadavek GD - KÚPI Liberec

KSO:
Místo:

02.08.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		58 841,80
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	58 841,80 0,00	21,00% 15,00% 12 356,78 0,00
Cena s DPH		71 198,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL19 - Elektro

Soupis:

ZL 19.7 - Uzemnění TS - požadavek GD - KÚPI Liberec

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

02.08.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D0.2 - Přípočty

58 841,80

D1 - Uzemnění

58 841,80

58 841,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL19 - Elektro
Soupis:

ZL 19.7 - Uzemnění TS - požadavek GD - KÚPI Liberec

Místo: 02.08.2019
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Datum: 02.08.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem							58 841,80
D	D0.2	Přípočty					58 841,80
D	D1	Uzemnění					58 841,80
3	K	3.	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	12,000	31,59	379,08
901	K	3.N12	Zemnicí pásek nerez 30x4mm	m	105,000	171,35	17 991,75
902	K	4.N12	Zemnicí drát nerez prům.10mm	m	18,000	195,88	3 525,84
903	K	8..1.N12.1	Svorka páska-páska nerez	ks	33,000	65,43	2 159,19
904	K	8..1.N12.2	Svorka páska-drát nerez	ks	5,000	67,39	336,95
905	K	1.N12.5	Trubkový zemnič nerez 25mm/1500mm	ks	5,000	1 460,84	7 304,20
906	K	8..1.N12.3	Připojovací svorka trubkového zemniče nerez	ks	5,000	299,72	1 498,60
907	K	8..1.N12.4	Svorka SP - připojovací nerez	ks	18,000	44,84	807,12
908	K	8..1.N12.5	Svorka na potrubí 1 1/2" (49 mm) nerez	ks	5,000	73,16	365,80
909	K	9.N12	Montáž uzemnění	ks	1,000	24 473,27	24 473,27

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ: 30.5.2019
Datum:

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 868,72
DPH – základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00% 15,00%	29 868,72 0,00
Cena s DPH		36 141,15
		Vyše daně
		6 272,43 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 30.05.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL37	Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32	29 868,72	36 141,15	22 989,95	6 878,77
ZL37 O	Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32	-92 443,22	-111 856,30	-71 153,55	-21 289,67
ZL37 P	Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32	122 311,94	147 997,45	94 143,50	28 168,44

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL37 - Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32

Soupis:

ZL37 O - Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

70891508

70891508

CZ70891508

CZ70891508

Uchazeč:

azec:
CL-EVANS s.r.o.

26768607

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

27714870

CZ27714870

Zpracovatel:

 $\dot{\bar{u}}$

D/C:

Poznámka:

Cena bez DPH		-92 443,22	
DPH základní snížená	Základ daně -92 443,22 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -19 413,08 0,00
Cena s DPH	v CZK		-111 856,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL37 - Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32

Soupis:

ZL37 O - Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32

Místo:

Datum: 30.05.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-92 443,22

776 - Podlahy povlakové

-92 443,22

-92 443,22

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL37 – Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32

Soupis:

ZL37 O - Odpočty - PVC v místnostech 3.31 a 3.32

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

30.05.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-92 443,22

D PSV Práce a dodávky PSV

-92 443,22

D		776	Podlahy povlakové					-92 443,22
1	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah					-543,50
2	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah					-3 152,30
3	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					-17 174,60
4	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					-13 152,70
5	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)					-49 980,26
6	K	776411111	Montáž solíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					-4 580,75
7	M	284110060	PVC prefabrikované vytahované sokly pro kompaktní podlahy (dle výběru investora)					-3 520,28
8	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					-338,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL37 – Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32
Soupis:

ZL37 P - Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32

KSO: CC-CZ: 30.05.2019
Místo: Datum: 30.05.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		122 311,94
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	122 311,94 0,00	21,00% 15,00% 25 685,51 0,00
Cena s DPH		147 997,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
	ZL37 - Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32		
Objekt:	ZL37 P - Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32		
Soupis:			
Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj	Datum:	30.05.2019
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Kód dílu - Popis			Zpracovatel:
		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

122 311,94
122 311,94
122 311,94

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL37 – Změna finálních povrchů podlah v místnostech 3.31 a 3.32

Soupis:

ZL37 P - Přípočty - Dlažby v místnostech 3.31 a 3.32

Místo:

Datum: 30.05.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 311,94

D PSV Práce a dodávky PSV

122 311,94

D		771	Podlahy z dlaždic					122 311,94
1	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	62,750	79,00	4 957,25	
		W	místnosti 3.31 a 3.32					
		W	42,31+20,44		62,750			
		W	Součet		62,750			
2	M	597611X1	dlaždice keramické 200x200 mm slínutá (dle výběru investora)	m2	121,038	379,00	45 873,40	
		W	dlažba					
		W	108,7*1,05		114,135			
		W	soklíky					
		W	62,75*0,1*1,1		6,903			
		W	Součet		121,038			
3	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	108,700	358,00	38 914,60	
		W	místnosti 3.31 a 3.32					
		W	83,65+25,05		108,700			
		W	Součet		108,700			
4	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	108,700	42,00	4 565,40	
5	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování sílikonem	m	66,750	32,00	2 136,00	
		W	62,75+4,0		66,750			
		W	Součet		66,750			
6	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	108,700	221,00	24 022,70	
7	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,807	484,00	1 842,59	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	23.7.2019
Zadavatel:	IČ:	70891508
Liberecký kraj	DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:	IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.	DIČ:	CZ26768607
Projektant:	IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		99 502,21
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	99 502,21
	15,00%	0,00
Cena s DPH		120 397,67
V		CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum:

23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

KULK

PI

Náklady z rozpočtů

ZL38	DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP	99 502,21	120 397,67	99 502,21	0,00
ZL38	DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP	99 502,21	120 397,67	99 502,21	0,00
		99 502,21	120 397,67	99 502,21	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP
Soupis:

ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ podhledů 4NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

23.07.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		99 502,21	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 502,21 0,00	21,00% 15,00%	20 895,46 0,00
Cena s DPH		v CZK 120 397,67	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ pohledů 4NP

Soupis:

ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ pohledů 4NP

Místo:

Datum: 23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

99 502,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 785,72

997 - Přesun sutě

74 605,13

13 180,59

PSV - Práce a dodávky PSV

11 716,49

763 - Konstrukce suché výstavby

11 716,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ pohledů 4NP

Soupis:

ZL38 - DMTŽ oken ve 4NP - chybný rozměr, DMTŽ pohledů 4NP

Místo:

Datum: 23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 502,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 785,72

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 605,13

1	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených plochy do 4 m2	m2	254,625	293,00	74 605,13
	W		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	W		Vybourání oken (dl * v)				
	W		(1,5*2,1*(24+48+36+3)+1,25*2,1+1,0*2,1*2)*-1 "původní množství		-356,475		
	W		1,5*3,6*(24+48+36+3)+1,25*3,6+1,0*3,6*2 "skutečnost ve 4.NP jsou okna o výšce 3,6m nikoliv 2,1		611,100		
	W		Součet		254,625		

D 997

Přesun sutě

13 180,59

2	K	997013154	Unírostaveníšní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	15,362	207,00	3 179,93
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,362	224,00	3 441,09
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	61,448	9,00	553,03
	W		15,362*4 "Přepočtené koeficientem množství		61,448		
	W		Součet		61,448		
5	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	15,362	391,00	6 006,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 716,49

D 763

Konstrukce suché výstavby

11 716,49

6	K	763131821	Demontáž pohledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	108,486	108,00	11 716,49
	W		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	W		Demontáž SDK pohledu (pl)				
	W		(180-4*6,0)*0,55 "před vybouranými okny ve 4.NP		85,800		
	W		3,98*5,7 "místnost 100 i		22,686		
	W		Součet		108,486		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.5.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				77 089,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně	
snížená	21,00%	77 089,20	16 188,73	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH	V	CZK	93 277,93	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 24.05.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL39	Třicestné ventily - energocentrum	77 089,20	93 277,93	77 089,20	0,00
ZL39	Třicestné ventily - energocentrum	77 089,20	93 277,93	77 089,20	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum
Soupis:

ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum

KSO: CC-CZ: 24.05.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		77 089,20
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	77 089,20 0,00	21,00% 15,00% 16 188,73 0,00
Cena s DPH		93 277,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum

Soupis:

ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

24.05.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 089,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum

Soupis:

ZL39 - Třicestné ventily - energocentrum

Místo:

Datum: 24.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 089,20
1	M	48488050R	Třicestný směšovací regulační ventil se přírubovým připojením DN 80, Kv=80,	kus	1,000	15 847,20	15 847,20
2	M	48488050R	Třicestný směšovací regulační ventil se přírubovým připojením DN 65, Kv=63	kus	1,000	12 421,20	12 421,20
3	M	48488060	Elektromechanické pohony pro 3 cestné směšovací ventily přírubové DN80	kus	2,000	24 410,40	48 820,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 753 619,72
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně	
snížená	21,00%	1 753 619,72	368 260,14	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH	V	CZK	2 121 879,86	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.07.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů		1 753 619,72	2 121 879,86	1 753 619,72	0,00
ZL40	Změna UT - výměňíková stanice / energocentrum	1 753 619,72	2 121 879,86	1 753 619,72	0,00
ZL40	Změna UT - Vymeníková stanice / energocentrum	1 753 619,72	2 121 879,86	1 753 619,72	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL40 - Změna UT - výměňiková stanice / energocentrum
Soupis:

ZL40 - Změna UT - Vymenikova stanice / energocentrum

KSO: CC-CZ: 29.07.2019
Místo: Datum: 29.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: 27714870
Poznámka: DIČ: CZ27714870

Cena bez DPH		1 753 619,72
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	1 753 619,72	368 260,14
		0,00
		21,00%
		15,00%
Cena s DPH		2 121 879,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL40 - Změna UT - výměňníková stanice / energocentrum

Soupis:

ZL40 - Změna UT - Vymeníkova stanice / energocentrum

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

29.07.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zdroj tepla - předávací stanice	1 753 619,72
1_1 - Zdroj tepla - předávací stanice	1 282 827,39
D18 - Demontáže, propoje na stávající potrubí	441 737,33
	29 055,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL40 – Změna UT – výměníková stanice / energocentrum

Soupis:

ZL40 - Změna UT - Vymeníkova stanice / energocentrum

Místo:

Datum: 29.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 753 619,72

D 1 Zdroj tepla - předávací stanice

1 282 827,39

1	K	EN001	LGHGP1900B-LI-01 tlakové nezávislá domovní výměníková stanice LOGOmax v rámu, s tepelnými izolačními pouzdry na potrubí Thermaflex PUR s plastovým opláštěním a s přípravou pro MaR = akční členy stanice (servopohony24V 0-10V s HF, pohony 24V 2/3bod, pohony 24V 2/3bod, teplot	kpl	1,000	1 282 827,39	1 282 827,39
---	---	-------	--	-----	-------	--------------	--------------

Poznámka k položce:

LGHGP1900B-LI-01 tlakové nezávislá domovní výměníková stanice LOGOmax v rámu, s tepelnými izolačními pouzdry na potrubí Thermaflex PUR s plastovým opláštěním a s přípravou pro MaR = akční členy stanice (servopohony24V 0-10V s HF, pohony 24V 2/3bod, teplotní čidla Pt 100 a havarijní termostaty). Tato jedno funkční výměníková stanice je určena pro ohřev vytápění s napojením na rozdělovač a sběrač. Parametry: Primár: max. PN25; 150°C PN25; 120/60°C příprava UT: max. PN6; 110°C PV5; 70/55°C

D 1_1 Zdroj tepla - předávací stanice

441 737,33

2	K	EN002	LGHGP200B-LI-01 tlakové nezávislá domovní výměníková stanice LOGOmax v rámu, s tepelnými izolačními pouzdry na potrubí Thermaflex PUR s plastovým opláštěním a s přípravou pro MaR = akční členy stanice (servopohony24V 0-10V s HF, pohony 24V 2/3bod, teplot	kpl	1,000	223 297,33	223 297,33
---	---	-------	--	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce:

LGHGP200B-LI-01 tlakové nezávislá domovní výměníková stanice LOGOmax v rámu, s tepelnými izolačními pouzdry na potrubí Thermaflex PUR s plastovým opláštěním a s přípravou pro MaR = akční členy stanice (servopohony24V 0-10V s HF, pohony 24V 2/3bod, teplotní čidla Pt 100 a havarijní termostaty). Tato jedno funkční výměníková stanice je určena pro přípravu TV s napojením na rozdělovač a sběrač. Parametry: Primár: max. PN25; 150°C PN25; zima 120/49°C, léto 80/49°C, příprava TV: max. PN6; 110°C PV5; 75/55°C

3	K	EN003	Teplovodní rozdělovač č.3: DN 250, délka 2300mm, 5x hrdla, vývody: 1xDN200, 1xDN150, 1xDN25; vypouštění: 1x DN15, 1x manometr 100 vč. příslušenství, rozsah 0-600 kPa, 1x teplotměr 100 rozsah: 0-120°C, tepelná izolace, stojan.	kpl	1,000	57 126,00	57 126,00
4	K	EN004	Teplovodní sběrač č.4: DN 250, délka 2300mm, 5x hrdla, vývody: 1xDN200, 1xDN150, 1xDN25; vypouštění: 1x DN15, 1x manometr 100 vč. příslušenství, rozsah 0-600 kPa, 1x teplotměr 100 rozsah: 0-120°C, tepelná izolace, stojan.	kpl	1,000	57 126,00	57 126,00
5	K	EN005	Upravná topné vody včetně naplně	kpl	1,000	104 188,00	104 188,00

D D18 Demontáže, propoje na stávající potrubí

29 055,00

6	K	EN006	Vypuštění systému vytápění	kpl	1,000	4 352,00	4 352,00
7	K	EN007	Napojení na stávající potrubí ZT	kpl	1,000	24 703,00	24 703,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				38 394,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně	
	21,00% 15,00%	38 394,00 0,00	8 062,74 0,00	
Cena s DPH				46 456,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 23.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů		38 394,00	46 456,74	26 445,54	11 948,46
ZL43	Malba parapetních panelů pro vedení RTCH	38 394,00	46 456,74	26 445,54	11 948,46
ZL43	Malba parapetních panelů pro vedení RTCH	38 394,00	46 456,74	26 445,54	11 948,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH
Soupis:

ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH

KSO:

Místo:

Datum:

23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		38 394,00	
DPH základní snižená	Základ daně	38 394,00	Výše daně
		0,00	8 062,74
			21,00%
			15,00%
Cena s DPH		46 456,74	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH
Soupis: **ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH**
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 23.07.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
PSV - Práce a dodávky PSV	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	

	38 394,00
	38 394,00
	38 394,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH

Soupis:

ZL43 - Malba parapetních panelů pro vedení RTCH

Místo:

Datum: 23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant: s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 394,00

D PSV Práce a dodávky PSV

38 394,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

38 394,00

1	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	486,000	14,00	6 804,00
VV					486,000		
					486,000		
2	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	486,000	65,00	31 590,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Misto:

18.6.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DÍČ:

CZ70891508

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DÍČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DÍČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH		112 348,25
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 23 593,13
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		135 941,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum: 18.06.2019

Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZL46	Změna ve výplních otvorů PELLONE	112 348,25	135 941,38
ZL46 O	Odpočty - Změna výplní otvorů Pellone	112 348,25	135 941,38
ZL46 P	Přípočty - Změna výplní otvorů Pellone	-233 054,00	-281 995,34
		345 402,25	417 936,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE
Soupis:

ZL46 O - Odpočty - Změna výplní otvorů Pellone

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.06.2019

IČ:

DIČ:

70891508

CZ70891508

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

27714870

CZ27714870

IČ:

DIČ:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		-233 054,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-233 054,00	21,00%	-48 941,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK -281 995,34	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE

Soupis:

ZL46 O - Odpočty - Změna výplní otvorů Pellone

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

18.06.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

-233 054,00

-233 054,00

-233 054,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE

Soupis:

ZL46 O - Odpočty - Změna výplní otvorů Pellone

Místo:

Datum: 18.06.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant: s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-233 054,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-233 054,00

D	767	Konstrukce zámečnické					-233 054,00
1	K	767003O06.1	D+M 3O06 okno hliníkové 800 x 2870 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD)	kpl	-5,000	21 310,00	-106 550,00
2	K	767003O11.1	D+M 3O11 okno hliníkové 3000 x 1600 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	56 148,00	-56 148,00
3	K	76703OD03	D+M 3OD02 exteriérové křídlo hliníkové, dvoukřídle, otočné P 1850x2255 mm, křídlo prosklené - izolační trojsklo vč. zárubně kování, příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	70 356,00	-70 356,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE
Soupis:

ZL46 P - Přípočty - Změna výplní otvorů Pellone

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.06.2019

IČ:

DIČ:

70891508

CZ70891508

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

27714870

CZ27714870

IČ:

DIČ:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		345 402,25
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	345 402,25 0,00	21,00% 15,00% 72 534,47 0,00
Cena s DPH		v CZK 417 936,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	18.06.2019	
Objekt:	ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE		Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
Soupis:	ZL46 P - Přípočty - Změna výplní otvorů Pellone		Zpracovatel:		
Místo:					
Zadavatel:	Liberecký kraj				
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.				
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV		345 402,25
767 - Konstrukce zámečnické		345 402,25
		345 402,25

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL46 - Změna ve výplních otvorů PELLONE

Soupis:

ZL46 P - Přípočty - Změna výplní otvorů Pellone

Místo:

Datum: 18.06.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

345 402,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

345 402,25

D 767

Konstrukce zámečnické

345 402,25

1	K	767003O11.1a	D+M 3O11a okno hliníkové 3000 x 1600 mm vč. kování, parapetů a příslušenství - s PO dle upravené PD	kpl	1,000	118 556,00	118 556,00
2	K	767003O12.2	D+M 3O06 (1x dvoukřídlé dveře + 2x fix) + 3OD03 (nový nadsvětlik) - protisluneční zasklení	kpl	1,000	226 846,25	226 846,25

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201810Z2-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovyD

KSO:
Místo:

Zadavatel
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.6.2019

IČ:
DIČ: CZ70891508

IČ:
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				232 554,71
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
základní	21,00%	232 554,71	48 836,49	
snížená	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH				281 391,20
v				CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:		20181022-ZL-PRAC	
Stavba:		Rekonstrukce budovyD	
Místo:		Datum: 20.06.2019	
Zadavatel		Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel	
Liberecký kraj		STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
CL-EVANS s.r.o.			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		232 554,71	281 391,20
ZL49	Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo	232 554,71	281 391,20
ZL49 O	Odpočet - fasáda	-25 917,07	-31 359,65
ZL49 P	Přípočet - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo	258 471,78	312 750,85

KULK	PI
-17 851,51	250 406,22
-17 851,51	-8 065,56
0,00	258 471,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy D
Objekt:
ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo
Soupis:

ZL49 O - Odpočet - fasáda

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-25 917,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 917,07	21,00%	-5 442,58
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-31 359,65
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo		
Soupis:	ZL49 O - Odpočet - fasáda		
Místo:		Datum:	20.06.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-25 917,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 917,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-25 736,00
998 - Přesun hmot	-181,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce budovy D

Objekt:ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo

Soupis:ZL49 O - Odpočet - fasáda

Místo:

Datum:20.06.2019

Zadavatel:Liberecký kraj

Projektant:STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 917,07
D HSV			Práce a dodávky HSV				-25 917,07
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-25 736,00
1	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	-16,000	753,00	-12 048,00
	VV		-1,6*3,0*2			-9,600	
	VV		-1,6*2,0*2			-6,400	
	VV		Součet			-16,000	
2	M	631515390	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?-0,036 tl. 180 mm	m2	-17,600	405,00	-7 128,00
	VV		-16*1,1			-17,600	
	VV		Součet			-17,600	
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-16,000	168,00	-2 688,00
4	K	622531011	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	-16,000	242,00	-3 872,00
D 998			Přesun hmot				-181,07
5	K	998011003.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,649	279,00	-181,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy D
Objekt:
ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo
Soupis:

ZL49 P - Přípočet - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			258 471,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 471,78	21,00%	54 279,07
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			312 750,85
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce budovy D			
Objekt:		ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo			
Soupis:		ZL49 P - Přípočet - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo			
Místo:				Datum:	20.06.2019
Zadavatel:		Liberecký kraj		Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:		CL-EVANS s.r.o.		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		258 471,78
PSV - Práce a dodávky PSV		258 471,78
767 - Konstrukce zámečnické		258 471,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL49 - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo

Soupis:

ZL49 P - Přípočet - Rohová fasádní hliníková okna - kalené sklo

Místo:

Datum:

20.06.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							258 471,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				258 471,78
D	767		Konstrukce zámečnické				258 471,78
6	K	767002O12.1	D+M 2O13 okno hliníkové rohové 1600 x 2000 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	54 102,57	54 102,57
7	K	767003O11.1	D+M 3O12 okno hliníkové rohové 1600 x 2000 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	54 102,55	54 102,55
8	K	767004O06.1	D+M 4O08 okno hliníkové rohové 1600 x 3000 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	2,000	75 133,33	150 266,66

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		443 925,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	443 925,56
	15,00%	0,00
Cena s DPH	V	CZK
		537 149,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 25.07.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL51	Úprava atiky dle nové PD	443 925,56	537 149,93	280 871,70	163 053,86
ZL51	Úprava atiky dle nové PD	443 925,56	537 149,93	280 871,70	163 053,86

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL51 - Úprava atiky dle nové PD
Soupis:

ZL51 - Úprava atiky dle nové PD

KSO: CC-CZ: 25.07.2019
Místo: Datum: 25.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		443 925,56
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	443 925,56 0,00	21,00% 15,00% 93 224,37 0,00
Cena s DPH		537 149,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	25.07.2019	
Objekt:	ZL51 - Úprava atiky dle nové PD		Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	
Soupis:	ZL51 - Úprava atiky dle nové PD		Zpracovatel:		
Místo:					
Zadavatel:	Liberecký kraj				
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.				
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV		443 925,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce		172 020,70
998 - Přesun hmot		170 654,40
		1 366,30
PSV - Práce a dodávky PSV		271 904,86
713 - Izolace tepelné		160 844,86
767 - Konstrukce zámečnické		111 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL51 - Úprava atiky dle nové PD

Soupis:

ZL51 - Úprava atiky dle nové PD

Místo:

Datum: 25.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

443 925,56

D HSV Práce a dodávky HSV

172 020,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

170 654,40

1	K	342171112	Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	243,900	303,00	73 901,70
			(72*2+36)*1,355		243,900		
			Součet		243,900		
2	M	13814201	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1,5mm tabule	t	2,871	33 700,00	96 752,70
			243,9*0,01177 "Přepočtené koeficientem množství		2,871		
			Součet				

D 998 Přesun hmot

1 366,30

3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,255	260,00	1 366,30
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

271 904,86

D 713 Izolace tepelné

160 844,86

4	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci deskami 1 vrstva	m2	243,900	36,10	8 804,79
5	M	859224800087	Isover UNI 140mm, ?D = 0,035 (W-m-1-K-1), 1200 x 600 x 140 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	256,095	242,90	62 205,48
			243,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		256,095		
			Součet		256,095		
6	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytvářením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	243,900	199,00	48 536,10
7	M	62856001	pas asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu.	m2	248,778	157,00	39 058,15
			243,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		248,778		
			Součet		248,778		

8	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	2,324	964,00	2 240,34
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické

111 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	7676273.X1	Příplatek k montáži plechů za připojovací spáru impregnovanou komprimační páskou exteriérovou	m	720,000	123,00	88 560,00
VV					720,000		
VV					720,000		
10	K	7623950.X1	Součet Spojovací prostředky	soub.	1,000	22 500,00	22 500,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		166 201,81
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 166 201,81 0,00
Cena s DPH		Výše daně 34 902,38 0,00
Cena s DPH		V CZK 201 104,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: 23.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 23.07.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů		166 201,81	201 104,19	114 478,72	51 723,09
ZL52	Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek	166 201,81	201 104,19	114 478,72	51 723,09
ZL52 A	Nátěr stávajících kotev parapetů	18 708,48	22 637,26	12 886,28	5 822,20
ZL52 B	Ocelové kotvy	49 753,67	60 201,94	34 270,00	15 483,67
ZL52 C	Doplnění mazanin po ubourání obezdívek	97 739,66	118 264,99	67 322,44	30 417,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek
Soupis:

ZL52 A - Nátěr stávajících kotev parapetů

KSO: CC-CZ: 23.07.2019
Místo: Datum: 23.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		18 708,48
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	18 708,48 0,00	21,00% 15,00% 3 928,78 0,00
Cena s DPH		22 637,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
	ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek		
Objekt:			
Soupis:	ZL52 A - Nátěr stávajících kotev parapetů		
Místo:			
Zadavatel:	Liberecký kraj	Datum:	23.07.2019
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Kód dílu - Popis		Zpracovatel:	
		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	18 708,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 708,48
	18 708,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek

Soupis:

ZL52 A - Nátěr stávajících kotev parapetů

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

23.07.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 708,48

D PSV Práce a dodávky PSV

18 708,48

D 783 Dokončovací práce - nátěry

18 708,48

1	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí		m2	76,800	4,30	330,24
---	---	-----------	---------------------------------	--	----	--------	------	--------

WV Nátěr OK pro uchycení parapetních panelů

(12*2+6)*4*2*0,32 "počet polí*množství prvků v poli*počet pater*plocha OK

76,800

WV Součet

76,800

2	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí		m2	76,800	50,00	3 840,00
---	---	-----------	---	--	----	--------	-------	----------

3 K Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem

4 093,44

4	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí		m2	76,800	136,00	10 444,80
---	---	-----------	---	--	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátery kotev, doplnění mazanin u obezdívek
Soupis:

ZL52 B - Ocelové kotvy

KSO: CC-CZ: 23.07.2019
Místo: Datum: 23.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		49 753,67
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	49 753,67 0,00	21,00% 15,00% 10 448,27 0,00
Cena s DPH		60 201,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
	ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek		
Objekt:	ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek		
Soupis:	ZL52 B - Ocelové kotvy		
Místo:	ZL52 B - Ocelové kotvy		
Zadavatel:	Liberecký kraj	Datum:	23.07.2019
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Kód dílu - Popis		Zpracovatel:	
		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

49 753,67
49 753,67
49 753,67

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátery kotev, doplnění mazanin u obozdivek

Soupis:

ZL52 B - Ocelové kotvy

Místo:

Datum: 23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 753,67

D PSV Práce a dodávky PSV

49 753,67

D 767 Konstrukce zámečnické

49 753,67

1	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	340,212	119,00	40 485,23
	WV		2,36*0,35*(12*2+5+7)*3 "pásovina 60/6		89,208		
	WV		2,36*0,35*(10*2+6)*2*3		128,856		
	WV		3,77*0,3*(12*2+5+7)*3 "L 50/50/5		122,148		
	WV		Součet		340,212		

2	M	13010242	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x6mm	t	0,229	24 100,00	5 518,90
	WV		2,36*0,35*(12*2+5+7)*3/1000 "pásovina 60/6 u sloupů		0,089		
	WV		2,36*0,35*(10*2+6)*2*3/1000 "v polích		0,129		
	WV		Součet		0,218		
	WV		0,218*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,229		
	WV		Součet		0,229		

3	M	13010420	úhelník ocelový rovnostanný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,128	25 200,00	3 225,60
4	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,391	1 340,00	523,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátery kotev, doplnění mazanin u obezdívek
Soupis:

ZL52 C - Doplnění mazanin po ubourání obezdívek

KSO: CC-CZ: 23.07.2019
Místo: Datum: 23.07.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		97 739,66
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	97 739,66 0,00	21,00% 15,00% 20 525,33 0,00
Cena s DPH		118 264,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátěry kotev, doplnění mazanin u obezdívek		
Soupis:	ZL52 C - Doplnění mazanin po ubourání obezdívek		
Místo:		Datum:	23.07.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	97 739,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 860,00
998 - Přesun hmot	11 879,66

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL52 - Kotvy parapetních panelů, nátery kotev, doplnění mazanin u obezdívek

Soupis:

ZL52 C - Doplnění mazanin po ubourání obezdívek

Místo:

Datum: 23.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 739,66

D HSV Práce a dodávky HSV

97 739,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 860,00

1	K	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	20,250	4 240,00	85 860,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV (72,0*2+36,0)*0,25*0,15*3

20,250

VV Součet

20,250

D 998 Přesun hmot

11 879,66

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	45,691	260,00	11 879,66
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:	CC-CZ:
Misto:	Datum: 26.7.2019
Zadavatel:	IČ: 70891508
Liberecký kraj	DIČ: CZ70891508
Uchazeč:	IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o.	DIČ: CZ26768607
Projektant:	IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	DIČ: CZ27714870
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		275 058,57
DPH základní		Výše daně
snížená		57 762,30
		0,00
Cena s DPH		332 820,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum:

26.07.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Liberecký kraj
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

STATIKA – DYNAMIKA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL53	Prostupy pro RTCH vč. požárních ucpávek	275 058,57	332 820,87	219 745,63	55 312,94
ZL53	Prostupy vč. požárních ucpávek	275 058,57	332 820,87	219 745,63	55 312,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL53 – Prostupy pro RTCH vč. požárních ucpávek
Soupis:

ZL53 - Prostupy vč. požárních ucpávek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.07.2019

IČ:

DIČ:

70891508

CZ70891508

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

27714870

CZ27714870

IČ:

DIČ:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		275 058,57	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	275 058,57 0,00	21,00% 15,00%	57 762,30 0,00
Cena s DPH		v CZK 332 820,87	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		
Objekt:	ZL53 - Prostupy pro RTCH vč. požárních ucpávek		
Soupis:	ZL53 - Prostupy vč. požárních ucpávek		
Místo:		Datum:	26.07.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV			275 058,57
997 - Přesun sutě			1 154,02
998 - Přesun hmot			72,02
PSV - Práce a dodávky PSV			161 426,53
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			161 426,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL53 – Prostupy pro RTCH vč. požárních ucpávek

Soupis:

ZL53 - Prostupy vč. požárních ucpávek

Místo:

Datum: 26.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

275 058,57

Práce a dodávky HSV

113 632,04

1	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	43,400	2 590,00	112 406,00
4.NP							
W							
W			9*2*2*(0,25+0,06) "A4.01-4,09		11,160		
W			7*2*2*(0,25+0,06) "B4.01-B4.03 a B4.05, 06, 07 a 09		8,680		
W			2*(0,25+0,06) "B4,08		0,620		
W			3.NP				
W			9*2*2*(0,25+0,06) "A3.01-4,09		11,160		
W			9*2*2*(0,25+0,06) "B3.01-3,09		11,160		
W			2*(0,25+0,06) "B3,02a		0,620		
W			Součet		43,400		

D		997		Přesun sutě			1 154,02
2	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,345	207,00	278,42
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,345	224,00	301,28
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,380	9,00	48,42

W			1,345*4 "Přepočtené koeficientem množství		5,380		
W			Součet		5,380		
5	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,345	391,00	525,90

D	998	Přesun hmot				72,02	
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,277	260,00	72,02

Práce a dodávky PSV

161 426,53

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

161 426,53

7	K	727111409	Prostup kovového potrubí D110 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	140,000	1 150,00	161 000,00
W			36+28+2 "4.NP		66,000		
W			36+36+2 " 3.NP		74,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet				
8	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,235	1 260,00	296,10
9	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,235	555,00	130,43

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 461 401,49
DPH – základní	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně	
snížená	21,00%	1 461 401,49	306 894,31	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH	V	CZK	1 768 295,80	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL55	Teplovodní přípojka pro objekty D a E	1 461 401,49	1 768 295,80	1 461 401,49	0,00
ZL55	Teplovodní přípojka pro objekty D a E	1 461 401,49	1 768 295,80	1 461 401,49	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E
Soupis:

ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29.07.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		1 461 401,49	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 461 401,49 0,00	21,00% 15,00%	306 894,31 0,00
Cena s DPH		v CZK 1 768 295,80	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D		Datum:	29.07.2019
	Objekt:			STATIKA – DYNAMIKA,
Soupis:	ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E		Projektant:	s.r.o.
	ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E			Zpracovatel:
Místo:				
Zadavatel:	Liberecký kraj			
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]			

Náklady ze soupisu prací

4 - Regulační vyvažovací ventily	1 461 401,49
5 - Kulové kohouty a uzavírací klapky	20 887,91
8 - Vypouštění, odvzdušnění, tlakoměry a teploměry	8 837,92
9 - Potrubí	4 844,16
11 - Propoje na stávající potrubí	1 235 425,50
15 - Společné položky	12 105,60
	179 300,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E

Soupis:

ZL55 - Teplovodní přípojka pro objekty D a E

Místo:

Datum: 29.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 461 401,49

D 4 Regulační vyvažovací ventily

20 887,91

1	K	K134	Vyvažovací ventil závitový DN 100 s měřicími ventilkou PN20 s vypouštěním materiálu tělesa: AMETAL, těsnění: O-kroužek, teplota použití do +120°C	ks	1,000	20 887,91	20 887,91
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------

D 5 Kulové kohouty a uzavírací klapky

8 837,92

2	K	5.4	Klapka uzavírací mezipřírubová , vč. přírubového spoje, protipřírub a těsnění, DN 65, PN 6, včetně montáže	ks	2,000	2 260,80	4 521,60
3	K	K124	Mezipřírubová uzavírací klapka DN 100 s pákou a nerezovým diskem, materiál tělesa: tvárná litina GGG 40.3; disk: nerez 1.4301; manžeta: um. hmota EPDM-XU, pro teploty -10°C až +130°C, dutá hřídel (možnost instalace teplotěru), vč. přírub a těsnění	ks	2,000	2 158,16	4 316,32

D 8 Vypouštění, odvzdušnění, tlakoměry a teploměry

4 844,16

4	K	K156	Vypouštěcí kulový uzávěr DN15, vnější závit kulový uzávěr se šroubovým spojem a šterbinovým ovládním, mosazný nástavec na hadici, zátky, materiál tělesa: mosaz, těsnění: guma koule: mosaz potažena chromem a zabroušena teplota použití do 100°C, tlak 1.5MP	ks	2,000	212,01	424,02
5	K	8.2	Kulový vypouštěcí kohout, PN 6, DN 20 s hadicovou vývodkou a zátkou, vč. montáže	ks	2,000	424,80	849,60
6	K	K157	Teploměr přímý 80, rozsah 0 až +120°C, včetně příslušenství: jímky, návarku DN 15, PN16	ks	2,000	360,90	721,80
7	K	K158	Manometr 80, včetně příslušenství: manometrový kohout třicestný, těsnění, matice M 20x1,5, tlakoměrová přípojka M 20x1,5 L/P, (koleno) přivařovací rozsah 0-600 kPa	ks	2,000	1 424,37	2 848,74

D 9 Potrubí

1 235 425,50

8	K	9.1	Trubka DN 125 139,7*3,6/250 IPS	m	132,000	2 364,00	312 048,00
9	K	9.2	Trubka DN 100 114,3*3,6/225 Disc. IPS	m	6,000	2 251,75	13 510,50
10	K	9.3	Trubka DN 80 88,9*3,2/180 IPS	m	72,000	1 591,04	114 554,88
11	K	9.4	Trubka DN 65 76,1*3,2/160 IPS	m	132,000	1 394,91	184 128,12
12	K	Pol15	Ohyb 90° 139,7*3,6/250 - 2*2 BA5 IPS	ks	4,000	12 708,00	50 832,00
13	K	Pol16	Ohyb 90° 139,7*3,6/250 - 1,5*1,5 BA5 IPS	ks	4,000	11 034,00	44 136,00
14	K	Pol25	Ohyb 90° 139,7*3,6/250 - 1*1 BA5 IPS	ks	4,000	5 366,40	21 465,60
15	K	Pol26	Ohyb 90° 139,7*3,6/250 - BA5 IPS	ks	4,000	3 973,20	15 892,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	Pol27	Ohyb 90° 88,9*3,2/180 - 2*2 BA5 IPS	ks	4,000	10 485,60	41 942,40
17	K	Pol28	Ohyb 90° 76,1*3,2/160 - 2*2 BA5 IPS	ks	4,000	9 590,40	38 361,60
18	K	Pol29	Ohyb 90° 76,1*3,2/160 - 1,5*1,5 BA5 IPS	ks	4,000	7 126,80	28 507,20
19	K	Pol30	Ohyb 90° 76,1*3,2/160 - 1*1 BA5 IPS	ks	4,000	3 240,00	12 960,00
20	K	Pol31	Ohyb 90° 76,1*3,2/160 - BA5 IPS	ks	4,000	2 192,40	8 769,60
21	K	Pol32	Odbočka přímá 139,7*3,6/250-114,3*3,6/225 IPS	ks	2,000	11 703,60	23 407,20
22	K	Pol33	Ocel. redukce bezešvá 139,7-88,9	ks	2,000	564,00	1 128,00
23	K	Pol34	PE smršť. reduční obj.komplet 139,7/250-88,9/180 L=1m	ks	2,000	6 560,40	13 120,80
24	K	Pol35	PE smršťovací objímka komplet 139,7/250 L=0,7m	ks	41,000	2 522,40	103 418,40
25	K	Pol36	PE smršťovací objímka komplet 114,3/225 L=0,7m	ks	2,000	1 830,00	3 660,00
26	K	Pol37	PE smršťovací objímka komplet 88,9/180 L=0,7m	ks	10,000	1 513,20	15 132,00
27	K	Pol38	PE smršťovací objímka komplet 76,1/160 L=0,7m	ks	41,000	1 368,00	56 088,00
28	K	Pol39	DHEC smršť. víko 2700 225-280/133-168	ks	4,000	1 719,60	6 878,40
29	K	Pol40	DHEC smršť. víko 2630 200-225/114-139	ks	2,000	1 046,40	2 092,80
30	K	Pol41	DHEC smršť. víko 2600 160-225/76-133	ks	2,000	819,60	1 639,20
31	K	Pol42	DHEC smršť. víko 2500 160-180/60-89	ks	4,000	802,80	3 211,20
32	K	Pol43	Těsnící kruh pr.250	ks	4,000	279,60	1 118,40
33	K	Pol44	Těsnící kruh pr.225	ks	2,000	274,80	549,60
34	K	Pol45	Těsnící kruh pr.180	ks	2,000	231,60	463,20
35	K	Pol46	Těsnící kruh pr.160	ks	4,000	196,80	787,20
36	K	Pol47	Dilatační polštář 1000*240*40	ks	128,000	169,20	21 657,60
37	K	Pol48	Dilatační polštář 1000*120*40	ks	192,000	86,40	16 588,80
38	K	Pol49	Výstražná folie síťovaná zelená š.25cm Polynet 238	bm	350,000	9,60	3 360,00
39	K	9.11	Chranicka do DN 300	kpl	4,000	2 688,00	10 752,00
40	K	Pol23	Chranicka do DN 200	kpl	4,000	1 180,80	4 723,20
41	K	Pol24	Extrudování podélně rozříznutých objímk	kpl	1,000	15 547,20	15 547,20
42	K	9.12	Návarek pro čidlo MaR vč.jímky a montáže	ks	4,000	283,20	1 132,80
43	K	9.13	Kotevní systém, kluzné uložení, osové vedení, objímky	kpl	1,000	41 860,80	41 860,80
D 11 Propoje na stávající potrubí							12 105,60
44	K	11.4	Napojení na stávající potrubí DN 80 pro objekt E	kpl	1,000	12 105,60	12 105,60
D 15 Společné položky							179 300,40
45	K	15.1	Kompletace zařízení, uvedení do provozu	kpl	1,000	14 994,00	14 994,00
46	K	15.2	Drobné stavební přimocce	kpl	1,000	19 278,00	19 278,00
47	K	15.3	Jádrové vrtání	kpl	1,000	29 376,00	29 376,00
48	K	15.5	Vypracování projektu skutečného provedení	kpl	1,000	11 628,00	11 628,00
49	K	15.6	Doprava materiálů, náklady na jeřáb	kpl	1,000	55 336,80	55 336,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	15.8	Pomocné ocelové konstrukce	kpl	1,000	12 558,00	12 558,00
51	K	15.9	Provedení komplexních zkoušek	kpl	1,000	14 113,20	14 113,20
52	K	15.11	Proplach systému a napuštění soustavy vodou , tlakové zkoušky vč. protokolů	kpl	1,000	14 060,40	14 060,40
53	K	15.15	Montážní materiál	kpl	1,000	7 956,00	7 956,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		459 582,31
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 459 582,31 0,00
Cena s DPH		Výše daně 96 512,29 0,00
Cena s DPH		V CZK 556 094,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: 31.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 31.07.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
Náklady z rozpočtů					
ZL57	Úprava hlavního vstupu do objektu	459 582,31	556 094,60	459 582,31	0,00
ZL57 O	Odpočty - Úprava hlavního vstupu do objektu	-318 946,30	-385 925,02	-318 946,30	0,00
ZL57 P	Přípočty - Úprava hlavního vstupu do objektu	778 528,61	942 019,62	778 528,61	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu
Soupis:

ZL57 O - Odpočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

31.07.2019

70891508
CZ70891508

26768607
CZ26768607

27714870
CZ27714870

Cena bez DPH		-318 946,30	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-318 946,30 0,00	21,00% 15,00%	-66 978,72 0,00
Cena s DPH		v CZK -385 925,02	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu

Soupis:

ZL57 O - Odpočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

Místo:

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-318 946,30

767 - Konstrukce zámečnické

-318 946,30

-318 946,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu

Soupis:

ZL57 O - Odpočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

Místo:

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-318 946,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

-318 946,30

D	767	Konstrukce zámečnické						-318 946,30
1	K	767001O03.1	D+M 1O03 okno hliníkové 1340 x 2000 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD)		kpl	-2 000	20 711,00	-41 422,00
2	K	76700MO02.1	D+M MO02 okno hliníkové 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD)		kpl	-2 000	24 597,00	-49 194,00
3	K	76700P_1O01	D+M P_1O01 okno hliníkové 2840 x 2000 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI		kpl	-1 000	38 606,00	-38 606,00
4	K	76700P_MO03	D+M P_MO03 okno hliníkové 3000 x 2100 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI		kpl	-1 000	24 597,00	-24 597,00
5	K	76700P_MO04	D+M P_MO04 okno hliníkové 3000 x 2100 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI		kpl	-1 000	51 314,00	-51 314,00
6	K	76701OD02	D+M 1OD02 exteriérové křídlo hliníkové, dvoukřídle, otočné, P 1880x2040 mm vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)		kpl	-1 000	108 143,00	-108 143,00
7	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m		%	-3 132,760	1,81	-5 670,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu
Soupis:

ZL57 P - Přípočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.07.2019

IČ:

DIČ:

70891508

CZ70891508

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

27714870

CZ27714870

IČ:

DIČ:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		778 528,61
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	778 528,61 0,00	21,00% 15,00% 163 491,01 0,00
Cena s DPH		v CZK 942 019,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu

Soupis:

ZL57 P - Přípočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

Místo:

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

778 528,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 268,63

997 - Přesun sutě

7 450,91

817,72

PSV - Práce a dodávky PSV

770 259,98

767 - Konstrukce zámečnické

770 259,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL57 - Úprava hlavního vstupu do objektu

Soupis: ZL57 P - Přípočty - Úprava hlavního vstupu do objektu

Místo: 31.07.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 31.07.2019

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

778 528,61

D HSV Práce a dodávky HSV

8 268,63

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 450,91
1	K	783606841.R1	Obroušení ocelových kci po odřezání	kus	2,000	31,00		62,00
2	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 8 m	den	0,500	3 100,00		1 550,00
3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	55,10		661,20
	W		1,0*2*6,0 "1,NP		12,000			
	W		Součet		12,000			
4	K	966071133	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotností přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t	t	1,751	2 957,00		5 177,71
	W		SO.01-D.1,2 - Ocel, římsa v osách 03-04					
	W		5252,23/3/1000 "dle PD		1,751			
	W		Součet		1,751			

D	997	Přesun sutě						817,72
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly	t	1,751	207,00		362,46
			výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,751	224,00		392,22
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,004	9,00		63,04
	W		1,751*4 "Přepočtené koeficientem množství		7,004			
	W		Součet		7,004			

D PSV

Práce a dodávky PSV

770 259,98

D	767	Konstrukce zámečnické						770 259,98
8	K	76700P_1001a	D+M P_1001a okno hliníkové 1420 x 2000 mm - protipožární trojsklo s odolností EI 30, vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI	kpl	1,000	53 959,20		53 959,20
9	K	76700P_1001b	D+M P_1001b okno hliníkové 1420 x 2000 mm - izolační trojsklo s Ug=0,6, vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI	kpl	1,000	21 753,60		21 753,60
10	K	76700P_MO03a	D+M P_MO03a okno hliníkové 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetu a příslušenství (dle PD) - PI	kpl	2,000	34 542,00		69 084,00
11	K	76701OD02x01	D+M L.O.P. 2 celkový rozměr 6000x5655mm BEZ automatických dveří rozměru 1880x2040 mm	kpl	1,000	391 232,40		391 232,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: — vypalovaná prášková barva RAL 5015 — oboustranné bezp. izolační trojsklo protisluneční strukturální s $\text{U}_{\text{g}}=0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$ v poz. L.O.P.2							
12	K	76701OD02x02	D+M automatických dveří o rozměrech 1880x2040 mm vč. příslušenství (dle PD) do L.O.P.2	kpl	1,000	152 154,00	152 154,00
Poznámka k položce: Posuvná křídla - hliníkový systém Emos alumatic - EA50. Těsnící prvky: pryžová těsnění EPDM na posuvných křídlech a těsnící kartáčky pod obvodu světého otvoru. Automatické posuvné dveře EMOS Alumatic v provedení automatického pohonu M138/S72 jsou vybaveny: - 1 ks digitálním programovým přepínačem s režimy trvalé uzavření, automatický provoz, redukovany provoz - 1 ks elektrickým zámkem s kolíky zámku - 1 ks dobíjecím záložním zdrojem s možností až 200 cyklů při výpadku proudu - 2 ks snímačem pohybu - 1 ks elektronikou EMOSLIM, motorem s převodovkou a odměřováním - 1 ks manuálním nouzovým otevíračům použitelným v případě selhání elektroinstalace.							
13	K	764224402R	Al plechové drážky, profily pro napojení oken na žletku a pro napojení oken na krček	m	150,000	456,00	68 400,00
Cena plechových drážek napojení oken na žletku - AL profil 40/30/2 – 5 x 6m = 30 bm 5*6 - AL profil 40/15/2 – 5 x 6m = 30 bm 5*6 - AL rovný plech 85/2 – 10 x 3m = 30 bm 10*3							
Cena plechových drážek napojení oken na krček - AL profil 40/30/2 – 4 x 6m = 24 bm RAL dle ETICS 4*6 - AL profil 40/30/2 – 4 x 3m = 12 bm RAL 5015 4*3 - AL rovný plech 85/2 – 8 x 3m = 24 bm 8*3							
Součet 7 556,230 150,000 24,000 12,000 24,000							
14	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	7 556,230	1,81	13 676,78

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	29.7.2019
Zadavatel:	IČ:	70891508
Liberecký kraj	DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:	IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.	DIČ:	CZ26768607
Projektant:	IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		239 895,79
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	239 895,79
	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK
		290 273,91

Vyše daně
50 378,12
0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT - 1.NP
Soupis:

ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT 1NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29.07.2019

70891508

CZ70891508

26768607

CZ26768607

27714870

CZ27714870

Cena bez DPH		239 895,79	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	239 895,79 0,00	21,00% 15,00%	50 378,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	290 273,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce budovy D			Datum:	29.07.2019				
	Objekt:	ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT - 1.NP			Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.			
		ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT 1NP							
		Soupis:							
		Místo:							
		Zadavatel:			Liberecký kraj				
		Uchazeč:			CL-EVANS s.r.o.				
		Kód dílu - Popis							
					Cena celkem [CZK]				

Náklady ze soupisu prací		239 895,79
D1 - KANALIZACE		12 062,19
HSV - Práce a dodávky HSV		193 651,10
1 - Zemní práce		39 462,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 722,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		142 436,40
997 - Přesun sutě		2 941,23
998 - Přesun hmot		4 087,98
PSV - Práce a dodávky PSV		34 182,50
761 - Konstrukce prosvětlovací		34 182,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT - 1.NP

Soupis:

ZL62 - Vybourání otvorů pro VZT 1NP

Místo:

Datum: 29.07.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

239 895,79

D		D1	KANALIZACE		12 062,19		
1	K	16	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	35,500	12,16	431,68
2	K	5	Potrubí plastové PVC KG DN 110	m	35,500	327,62	11 630,51
VV					17,500		
VV					18,000		
VV					35,500		

D HSV

Práce a dodávky HSV

193 651,10

D		1	Zemní práce		39 462,93		
3	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hordinách tř. 3 soudržných	m3	25,560	753,00	19 246,68
VV					25,560		
VV					25,560		
4	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hordinách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiovost horniny tř. 3	m3	25,560	53,00	1 354,68
5	K	162301101	Vodorovné přemísění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	25,560	116,00	2 964,96
6	K	162601101	Vodorovné přemísění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	8,520	211,00	1 797,72
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,520	46,00	391,92
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,520	14,00	119,28
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,336	232,00	3 557,95
VV					15,336		
VV					15,336		
10	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	17,040	203,00	3 459,12
VV					17,040		
VV					17,040		
11	K	175151101	Obsypání potrubí srojně sypaninou bez prohození uloženu do 3 m	m3	8,520	206,00	1 755,12
VV					8,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6							
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 722,56
13	K	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,520	628,00	4 722,56
D 9							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							142 436,40
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	53,350	45,80	2 443,43
D 997							
Přesun sutě							2 941,23
19	K	997013154	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,428	207,00	709,60
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,428	224,00	767,87
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 kn přes 1 km	t	13,712	9,00	123,41
D 998							
Přesun hmot							4 087,98
22	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	3,428	391,00	1 340,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	15,723	260,00	4 087,98
D PSV Práce a dodávky PSV							34 182,50
D 761 Konstrukce prosvětlovací							34 182,50
24	K	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m	kus	5,000	857,00	4 285,00
25	M	56245252	světlík sklepní pochozí včetně odvodňovacího prvku rošt děrovaný plech 1000x1000x600mm	kus	5,000	3 530,00	17 650,00
26	K	761661011	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 0,60 m, šířky přes 1,0 m	kus	2,000	870,00	1 740,00
27	M	56245254	světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku recykovaný polymer rošt z děrovaného plechu 1250x1000x600mm	kus	2,000	5 190,00	10 380,00
28	K	998761103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 24 m	t	0,100	858,00	85,80
29	K	998761181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	417,00	41,70

**KB****Simona
Husová**

Elektronicky podepsal/a
Simona Husová
DN: SERIALNUMBER=ICA-10475582,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-45317054,
OU=38000000, O="Komerční banka, a.s.",
C=CZ, SURNAME=Husová,
GIVENNAME=Simona, CN=Simona Husová
Datum: 14.08.2019 11:20:14 +0200

Věřitel:

**Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec
IČO: 70891508**

Změna č. 4

**bankovní záruky č. 1805751029 ze dne 23. srpna 2018 na částku CZK 7.018.024,00
platné do 5. července 2020**

zajišťující povinnosti obchodní společnosti **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa,
IČO: 26768607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 19685**

Tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky

z částky CZK 7.018.024,00

na částku **CZK 7.402.491,00 (slovy: Korun českých Sedm Milionů Čtyři Sta Dva Tisíce Čtyři Sta
Devadesát Jedna 00/100).**

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

V Praze dne 14. srpna 2019

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky

Ing. Michaela Olléová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

podepsáno elektronicky

Simona Husová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking